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OKRĘT FLAGOWY 
AKADEMII PIŁKARSKIEJ 
TOP-54
biała podlaska I 5

Szkolenie młodych piłkarzy w Białej Podlaskiej opiera się 
o klub Akademia Piłkarska TOP-54. To fi rma nie tylko znana 
w Polsce, ale i na świecie, o czym świadczą choćby wygranie 
Gothia Cup tego lata, czy wychowanie takich zawodników jak 
Ariel Borysiuk. Obecnie okrętem fl agowym klubu jest sekcja 
piętnastolatków, która występuje w Centralnej Lidze Juniorów 
U-15. – Cały czas trzeba pamiętać, że ci chłopcy mają być przy-
gotowywani do gry w starszych kategoriach a później w senio-
rach – mówi trener Miłosz Storto.

PPK ZAMIAST OFE
gospodarka I 6

Program Pracowniczych Planów Kapitałowych jest cywiliza-
cyjnie ważny dla Polski, przede wszystkim jest programem 
prospołecznym dla ponad 11 milionów pracowników – po-
wiedział we wtorek w siedzibie GPW w Warszawie premier 
Mateusz Morawiecki podczas konferencji poświęconej PPK, 
podkreślając jednocześnie, że jest to program bez żadnych 
gwiazdek, bez żadnych pułapek, bez niebezpieczeństw, ponie-
waż jest programem, w którym uczestniczą trzy strony, w tym 
państwo i pracodawcy na zasadzie dobrowolnej – i oczywi-
ście – pracownik.

„DOBRE, BO BIALSKIE”
powiat bialski I 2

Po raz 19 wręczono statuetki dla najlepszych fi rm oraz insty-
tucji powiatu,. które swoją działalnością w znaczący przy-
czyniają się do gospodarczego lub społecznego rozwoju po-
wiatu i jego promocji. Otrzymały je: Przedsiębiorstwo Han-
dlowo-Usługowe „Farmer” z Rokitna, Sanktuarium Matki 
Bożej Kodeńskiej, Firma „Diana” z Białej Podlaskiej, janow-
ski Zamek Biskupi oraz Gmina Międzyrzec Podlaski. 9 osób 
oraz instytucji uhonorowano medalem Zasłużony dla Po-
wiatu Bialskiego.

RADZYŃSKIE 
INWESTYCJE 2019
radzyń podlaski I 2

Prawie 7,5 mln. zł wyda Radzyń na tegoroczne inwestycje, 
w tym na zadania wieloletnie, kontynuowane w bieżącym 
roku 3,5 mln zł. Najważniejszą tegoroczną inwestycją jest wy-
miana oświetlenia ulic, sfi nansowana zostanie ona pożyczką 
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, która spłacana będzie z oszczędności, które przynie-
sie energooszczędne oświetlenie.

NAJWIĘKSZE JASEŁKA
ULICZNE ŚŚWIATA

Pierwszy Orszak Trzech Króli przemaszerował ulicami Warszawy w Święto Objawienia 

Pańskiego w 2009 r. W następnym do Warszawy dołączył Toruń. W tym też roku 

uczestników orszaków po raz pierwszy pozdrowił Papież. Z każdym rokiem rosła nie 

tylko liczba miast, ale i państw, podchwytujących tę inicjatywę. W roku bieżącym 

Orszak Trzech Króli odbył się w 751 miejscowościach Polski oraz w 22 za granicą (w 13 

państwach), w tym w Białej Podlaskiej, Radzyniu, Parczewie, Międzyrzecu, Wisznicach 

i Piszczacu. Z okazji 40 rocznicy pierwszej pielgrzymki do Polski Jana Pawła II 

maszerowaliśmy pod hasłem „Odnowi oblicze ziemi”.
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„DOBRE, BO BIALSKIE”
Statuetki „Dobre, bo bialskie” otrzymały Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „Farmer” z Rokitna, Sanktuarium Matki Bożej Kodeńskiej, 

Firma „Diana” z Białej Podlaskiej, janowski Zamek Biskupi oraz Gmina 

Międzyrzec Podlaski, a 9 osób oraz instytucji uhonorowano medalem 

Zasłużony dla Powiatu Bialskiego.

powiat bialski

Po raz 19 wręczono statuetki dla najlep-
szych fi rm oraz instytucji powiatu,. które 
swoją działalnością w znaczący przyczy-
niają się do gospodarczego lub społecz-
nego rozwoju powiatu i jego promocji. Za 
2018 rok statuetki „Dobre, bo bialskie" 
otrzymały:
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usłu-
gowe „Farmer” z Rokitna, specjalizujące 
się w produkcji roślinnej (dynia bezpest-
kowa, kukurydza, len, ostropest oraz 
rzepak, posiadające również linię pro-
dukcyjną do tłoczenia olejów na zimno, 
zajmujące się ponadto sprzedażą maszyn 
rolniczych oraz skupem zbóż.
Sanktuarium Matki Bożej Kodeńskiej, 
miejsce pielgrzymek do Cudownego Ob-
razu Królowej Podlasia, przy którym od-
bywają się również m.in. Festiwal Życia, 
Młodzieżowe Dni Skupienia, Kodeńska 
Szkoła Lektorów oraz rekolekcje dla ka-
płanów i wiernych. Pielgrzymi i turyści 

odwiedzający Kodeń mogą skorzystać 
z Domu Pielgrzyma, który oferuje 177 
miejsc noclegowych oraz restauracji 
„U Oblatów”.
Firma Diana – Usługi Gastronomiczne, 
specjalizująca się m.in. w przygotowy-
waniu posiłków, produkcji wyrobów cu-
kierniczych i wędlin, usługach caterin-
gowych, i organizacji imprez okoliczno-
ściowych. Firma zapewnia posiłki blisko 
2 tys. osób dziennie.
Zamek Biskupi w Janowie Podlaskim 
to czterogwiazdkowe centrum konfe-
rencyjno-wypoczynkowe, zapewniające 
doskonałe warunki tak do spotkań ka-
meralnych, jak i dużych grup, dysponuje 
m.in. 15 salami konferencyjnymi, a cała 
przestrzeń zaprojektowana jest do mo-
dułowego łączenia, co umożliwia stwo-
rzenie jednej sali dla nawet 1 tys. gości.
Gmina Międzyrzec Podlaski jest 
zwycięzcą konkursu „Gmina Lider Sa-
morządności”, gmina wyróżniła się 
rekordowym pozyskaniem środków ze-

wnętrznych, w 2018 r. wybudowano tu 
m.in. 3 km sieci kanalizacyjnej, oddano 
do użytku pierwsze gminne przedszkole 
i zmodernizowano stację uzdatniania 
wody.
W  trakcie uroczystości przyznano 
także medale „Zasłużony dla Powiatu 
Bialskiego”, które otrzymali: Akademia 
Taekwon-do VIRTUS z Łomaz, Jan Bro-
dawka – właściciel Zakładu Mięsnego 
„Karol” w Strzakłach, Anna Dejneko – 
właścicielka obiektu hotelowo-bankie-
towego „Dolina Bugu” w Kodniu, Artur 
Grzyb – dyrektor LO w Międzyrzecu 
Podlaskim, Mariusz Jakubiuk – właści-
ciel Firmy AGRO-Handel w Polubiczach 
Wiejskich, Zofi a Nuszczyk – sołtys wsi 
Dubica Górna, Grzegorz Pietrusik – Ko-
mendant Miejski Policji w Białej Podla-
skiej, Zenon Śledź – właściciel Zakładu 
Instalatorstwa Sanitarnego w Białej Pod-
laskiej oraz Paweł Trochimiuk – dyrektor 
Spółki Furora LiQuid.

Książka o terespolskim tenisie

fo
t. 

Pi
ot

r 
Sz

ys
zk

ow
sk

i

terespol

W Miejskiej Bibliotece Publicznej w Te-
respolu odbyła się prezentacja książki 
„Tenis w Terespolu w latach 1978-2018” 
autorstwa Piotr Szyszkowskiego. Na 
spotkaniu pojawiło się ok. 40 osób 
związanych z tą dyscypliną sportu nie 
tylko z Terespola ale również z m.in. 
Kodnia, Białej Podlaskiej i Siedlec. 
Autor po omówieniu książki poprowa-
dził dalszą część spotkania wraz z ne-
storem terespolskiego tenisa Krzysz-
tofem Tarasiukiem, którego przygoda 
z tenisem rozpoczęła się już w 1959 
r. Piotr Szyszkowski zaprezentował 
również liczne ciekawostki, jak m.in. 
piłkę tenisową Roland Garros z auto-
grafem Rogera Federera, piłkę tenisową 

z Wimbledonu z dedykacją Igi Świątek, 
liczne zdjęcia z Bogdanem Tomaszew-
skim, z pobytu autora w Anglii i grze 

na kortach trawiastych, plakaty teni-
sowe z lat 90. I 10 starych drewnianych 
przedwojennych rakiet tenisowych.

Terespolska tenisowa rodzina

Laureaci nagrody „Dobre, bo bialskie” za 2018 r.
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Radzyńskie 
inwestycje 2019
Prawie 7,5 mln. zł wyda Radzyń na tegoroczne 

inwestycje, w tym na zadania wieloletnie, 

kontynuowane w bieżącym roku 3,5 mln zł. 

Najważniejszą tegoroczną inwestycją jest 

wymiana oświetlenia ulic sfi nansowana 

pożyczką spłacaną z oszczędności, które 

przyniesie energooszczędne oświetlenie.

radzyń podlaski

Najważniejsze tegoroczną inwestycją 
jest wymiana kosztem prawie 3 mln 
zł oświetlenia sodowego na ledowe. 
Pieniądze będą pochodziły z pożyczki 
z Narodowego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej, spłaca-
nej z oszczędności, które przyniesie 
energooszczędne oświetlenie.
Ukończona zostanie budowa sali gim-
nastycznej przy Szkole Podstawowej nr 
1. Koszt to ponad 3 mln, w tym dofi nan-
sowanie z Ministerstwa Sportu w kwo-
cie 730 tys. zł.
W związku z nieprzyznaniem dotacji 
na rewitalizację centrum Radzynia, 
w tym modernizację Pałacu Potockich, 
zadanie pod nazwą «Rokoko na Nowo» 
zostało przełożone na lata następne. 
Do czasu wyjaśnienia przyczyn od-
rzucenia wniosku na dofi nansowanie 
i podjęcia kolejnych prób pozyskania 
środków na Pałac i park, miasto nie ma 
szans na przeprowadzenie gruntownej 
renowacji zabytkowego pałacu. Tym 

niemniej w roku bieżącym wyremon-
towana zostanie kosztem 665 tys.wieża 
bramna we wschodnim skrzydle Pałacu 
Potockich, a blisko 2/3 tj kwoty stano-
wić będzie dotacja z Ministerstwa Kul-
tury i Dziedzictwa Narodowego. 70 tys. 
miasto wyda na rewaloryzację Oranże-
rii w zespole pałacowo-parkowym, a 95 
tys. – na projekt przebudowy dziedzińca 
pałacowego.
Rozpocznie się budowy ul. Polnej, za-
planowana na l. 2019 – 2021, powstanie 
ciąg pieszy Zabielska-Wisznicka oraz 
utwardzone zostaną ul. Kamińskiego 
i ul. Jarmuła.
Powstaną także skatepark i siłownie ple-
nerowe, większość środków na ten cel 
pochodzić będzie ze środków UE (pro-
gram Rozwoju Obszarów Wiejskich).
W  ramach Budżetu Obywatelskiego 
100 tys. zł zostanie przeznaczone na 
modernizację budynku fi lii Miejskiej 
Biblioteki Publicznej oraz na na zakup 
specjalistycznego wyposażenia dla 
Radzyńskiego Sportowego Centrum 
Taekwondo.

Wymiana oświetlenia ulic sfi nansowana zostanie pożyczką, spłacaną 

z oszczędności, które przyniesie energooszczędne oświetlenie
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na krótkona krótko

biała podlaska

Bialskie Centrum Kultury w Białej Podla-
skiej zaprasza na koncert Jana Kondraka, 
piosenkarza i kompozytora, współzałoży-
ciela Lubelskiej Federacji Bardów, który 
odbędzie się w piątek 18 stycznia o godz. 
18 w sali widowiskowej przy ul. Brzeskiej 
41. Bilety w cenie 35 zł do nabycia w Punk-
cie Informacji Kulturalnej BCK (ul. War-
szawska 11) lub na stronie: www.bck24.pl.

Koncert Jana Kondraka

polska

1 stycznia weszły w życie nowe regulacje 
prawne przygotowane przez Minister-
stwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi o zwrocie 
podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej. Zwiększeniu, z 86 
litrów do 100 litrów, ulega limit oleju 
napędowego zużytego na 1 ha użytków 
rolnych. Producenci rolni mogą ponadto 
ubiegać się o zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego za-
kupionego i wykorzystanego do upraw 
rolnych, a także do chowu i hodowli by-
dła. Wnioski będą przyjmowane przez 
urzędy gmin od 1 do 28 lutego br.

Większa akcyza 
za paliwo

biała podlaska

Społeczność IV LO im. Stanisława 
Staszica zaprasza na siódmy już Cha-
rytatywny Koncert Kolęd i Pastorałek, 
przygotowany przez uczniów, chór 
i orkiestrę szkolną, który odbędzie się 
w sobotę 12 stycznia o godz. 16 w hali 
sportowej (ul. Akademicka 8). W trak-
cie koncertu nabyć będzie można 
bombki wykonane przez uczniów, ze 
sprzedaży których dochód przekazany 
zostanie na pomoc najbardziej potrze-
bującym uczniom szkoły.

Koncert 
charytatywny

na krótkona krótko
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radzyń podlaski

 Radzyńskie Stowarzyszenie „Podróż-
nik” zaprasza w ramach 6. edycji „Ra-
dzyńskich Podróży Teatralnych” na 
spektakl teatralny pt. „Andropauza 3” 
z udziałem piątki znanych aktorów: 
Agaty Załęckiej, Artura Dziurmana, Da-
riusza Gnatowskiego, Tadeusza Rossa 
i Jacka Kawalca. Spektakl odbędzie się 
w sobotę 16 lutego o godz. 18 w sali 
kina „Oranżeria”. Bilety w cenie 50, 
60 i 70 zł można nabyć w Radzyńskim 
Ośrodku Kultury (ul. Jana Pawła II 4).

„Andropauza 3”

Święto Objawienia Pańskiego
6 stycznia mieszkańcy Białej Podlaskiej, Radzynia, Parczewa, 

Międzyrzeca, Wisznic i Piszczaca wzięli udział w Orszaku Trzech 

Króli: pod ich wodzą przemaszerowali ulicami swych miejscowości 

śpiewając kolędy do stajenek, by oddać hołd Dzieciątku.

południowe podlasie

Orszak Trzech Króli odbył się w tym 
roku w  751 miejscowościach Polski 
i w 13 państwach Europy, obu Ameryk 
i Afryki. Wzięło w nim udział 1,2 mln lu-
dzi, jak ocenia Fundacja „Orszak Trzech 
Króli”, od 2010 r. koordynator tych naj-
większych ulicznych jasełek świata. Aż 
trudno uwierzyć, że to dopiero jedena-
sta edycja tego wydarzenia, które za-
początkowały jasełka zorganizowane 
w 2005 r. w jednej z warszawskich szkół. 
Pierwszy Orszak przemaszerował uli-
cami Warszawy w 2009 roku, w kolej-
nym również i w Toruniu. Wówczas też 
po raz pierwszy uczestników pozdro-
wił Ojciec Święty i od tego czasu czyni 
to każdego roku najpierw Benedykt 
XVI, a obecnie Papież Franciszek. Od 
2011 r., kiedy 6 stycznia został dniem 
wolnym od pracy, dynamicznie rośnie 
tak liczba miast, w których organizo-
wane są orszaki, jak i ich uczestników.
6 stycznia br. W Orszaku Trzech Króli 
wzięli udział także mieszkańcy Białej 
Podlaskiej, Radzynia, Parczewa, Mię-

dzyrzeca, Wisznic i Piszczaca, którzy 
pod wodzą Kacpra, Melchiora i Baltazara 
przemaszerowali ulicami swych miejsco-
wości śpiewając kolędy do stajenek, by 
oddać hołd Dzieciątku.
W radzyńskim orszaku uczestniczyli wi-
cewojewoda lubelski Robert Gmitruczuk 
oraz poseł Jan Szewczak, który wraz z se-

natorem Grzegorzem Biereckim jak co 
roku ufundował śpiewniki kolęd, korony 
oraz kalendarze. Zwieńczeniem radzyń-
skich obchodów Uroczystości Objawie-
nia Pańskiego był koncert kolęd i pasto-
rałek „Trzej Królowie jadą” w wykona-
niu Zespołu Wokalnego “Wrzos” oraz 
uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej.

Kulminacyjnym punktem każdego orszaku jest złożenie hołdu Dzieciątku

fo
t. 

ra
dz

yn
-p

od
l.p

l



Tygodnik Podlaski
11 stycznia 20194 kultura

Placuszki na niedzielne śniadanie

Tekst i foto: Małgorzata Tymoszuk

Jeżeli choć jednego dnia w tygodniu jesteśmy w stanie bez pośpiechu zjeść wspólnie śniadanie, to postarajmy 

się je celebrować. Będzie to najlepszy start w nowy dzień. Rodzinne śniadanie może stać się codziennym 

rytuałem. Wystarczy odrobina chęci ze strony domowników i urozmaicenie go, na przykład placuszkami.

Składniki:
○ 1,5 szklanki zmielonych 

w blenderze płatków owsianych 

(nie muszą być rozdrobnione na 

pył, nawet lepiej, gdy ich struktura 

będzie bardziej wyczuwalna)

○ 3 jajka 

○ 1 dojrzały banan

○ 2 łyżki oleju kokosowego

○ szczypta cynamonu

○ olej do smażenia

○ 1 łyżka zmielonego siemienia 

lnianego

○ odrobina naturalnego jogurtu lub 

roślinnego zamiennika

○ olej do smażenia

Wykonanie: 
Miksujemy wszystkie składniki. 

Przed smażeniem masę odstawiamy 

na kilka minut, aby zyskać lepszą 

konsystencję. W przypadku, gdy masa 

okaże się zbyt gęsta, wystarczy dodać 

odrobinę wody bądź mleka. Placuszki 

smażymy na rozgrzanym oleju 

z obydwu stron. Nie muszą mieć żadnych dodatków. Opcjonalnie możemy oprószyć je odrobiną cukru pudru 

lub podać z sezonowymi owocami.

  Lauren Graham

Być może kiedyś

Błyskotliwa, urocza i przezabawna powieść o początkującej młodej ak-
torce, która próbuje zrobić karierę w Nowym Jorku – i nie zwariować.
Jest styczeń 1995 roku, a Franny Banks zostało już tylko pół roku z trzy-
letniego deadline’u, który sobie wyznaczyła, gdy przyjechała do Nowego 
Jorku, marząc o Broadwayu i „ważnych” rolach. Ale póki co może pochwa-
lić się jedynie reklamą paskudnych świątecznych swetrów i kelnerowa-
niem w klubie komediowym. Współlokatorzy – najlepsza przyjaciółka 
Jane oraz Dan, aspirujący pisarz science fi ction – okazują jej wsparcie, ale 
Franny wie, że fanklub złożony z dwóch osób to raczej niewielki sukces.
Wszyscy mówią jej, że potrzebuje planu B i chociaż ona „prawie” potrafi  
wyobrazić sobie powrót do domu i założenie rodziny ze swoim bardzo 
porządnym byłym chłopakiem, nie jest gotowa zrezygnować z marzeń 
zrobienia kariery na miarę swoich idolek, Diane Keaton i Meryl Streep.

KONKURS KSIĄŻKOWY
Aby wziąć udział w konkursie i mieć szansę na wygranie jednego z trzech egzemplarzy książki Lauren Graham pt. 
„Być może kiedyś”, wystarczy wysłać SMS-ową odpowiedź na pytanie: Kim chce zostać główna bohaterka powieści
a) aktorką  b)  lekarzem?
Wyślij SMS pod numer 7248 o treści tpksiazka.X gdzie (po kropce) w miejsce „X” należy wpisać odpowiedź na 
pytanie.
Koszt SMS-a to 2,46 zł z VAT. Na SMS-y czekamy od piątku 11 stycznia do wtorku 15 stycznia 2019 roku, do 
godz. 15.59. Wygrywają trzy pierwsze osoby, które najszybciej prawidłowo odpowiedzą na pytanie posta-
wione powyżej. O wygranej poinformujemy telefonicznie, natomiast prawidłowa odpowiedź na pytanie 
Konkursowe oraz lista zwycięzców zostanie zamieszczona w kolejnym numerze „Tygodnika Podlaskiego”. 
Udział w konkursie jest jednoznaczny z akceptacją regulaminu konkursu, który dostępny jest w siedzibie 
redakcji „Tygodnika Podlaskiego” przy ul. Francuskiej 36, 21-500 Biała Podlaska, od poniedziałku do piątku 
w godz. od 9.00 do 16.00 z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz na stronie www.tygodnikpo-
dlaski.pl w zakładce „Konkursy”.

Książka dla Czytelnika

partnerem rubryki podlasie z kulturą jest saltus ubezpieczenia

MOTYW GŁÓWNY – NATURA

biała podlaska

Z technikę grafi ki warsztatowej Aneta 
Pliszka zapoznała się w  VI klasie 
w szkole podstawowej. Wówczas wy-
konała drzewo. Ta technika i  temat 
– świat przyrody – jest wciąż obecny 
w twórczości artystki. 
– Przyroda mnie fascynuje i wciąga, 
ciągle krążę wokół tego tematu. Dużo 
fotografuję, wykonuję zbliżenia, po-
większenia. Bardzo często fotografi a 
jest punktem wyjścia do wykonania li-
norytu – wyjaśnia.
Praca nad linorytem jest bardzo 
żmudna. Gdy w głowie autora zarysuje 
się plan obrazu, należy przenieść go 
na linoleum (syntetyczna wykładzina 
podłogowa). Po wykonaniu szkicu ar-
tysta sięga po rylec lub dłuto i narzę-
dziami wykonuje różnorodne nacięcia, 
maleńkie i większe wgłębienia, przy-
pominające ażurową „pajęczynkę”. Tak 
powstałą matrycę należy pokryć farbą, 
a następnie przy użyciu prasy grafi cz-
nej dokonać odbicia. 

– Bywa że nie wykonuję projektu, od 
razy sięgam po dłuto i zaczynam „rzeź-
bić”. Czasami nadaję swoim pracom ty-
tuły, czasami nie. Ale zawsze twórczość 
jest dla mnie relaksem i wyciszeniem. 
Oderwaniem się od rzeczywistości – 
mówi Aneta Pliszka.
Swoje linoryty i fotografi e autorka wie-
lokrotnie udostępniała odbiorcom. 
Zorganizował około 10 wystaw indy-
widualnych jak również uczestniczyła 
w około 30 wystawach zbiorowych.
Prace zaprezentowane na wystawie 
w bialskiej galerii to niezauważalny 
przez przeciętnego obserwatora frag-
ment przyrody. Nagromadzona ilość 
delikatnych, maleńkich, misternych 
elementów świadczy o benedyktyń-
skiej wręcz pracy artystki. Niektóre 
z dzieł przypominają makrofotografi e, 
inne z kolei – wycinek rośliny ogląda-
nej pod mikroskopem. Każda z prac 
przyciąga i zastanawia. 

Historia lubi się powtarzać
Aneta Pliszka od urodzenia mieszka 

w Międzyrzecu Podlaskim. W swoim 
mieście uczęszczała na zajęcia pla-
styczne, które prowadził Miejski Ośro-
dek Kultury. Po maturze studiowała na 
wydziale Artystycznym Instytutu Sztuk 
Pięknych UMCS w Lublinie. 
Po ukończeniu studiów powróciła 
do swojego miasta. Rozpoczęła pracę 
jako instruktor w MOK, czyli tam, gdzie 
zdobywała swoje pierwsze artystyczne 
szlify. Obecnie prowadzi pracownię 
grafi ki warsztatowej oraz jest instruk-
torem pracowni fotografi cznej. 
– Na zajęcia, które prowadzę, przycho-
dzi młodzież, dorośli i seniorzy – pod-
sumowuje.
Pasję, wiedzę i umiejętności nabyte 
podczas lat nauki teraz przekazuje in-
nym. Fascynacja przekazana ludziom 
młodym zawsze przynosi piękne 
owoce. 
Na wernisaż wystawy przybyło bardzo 
liczne grono młodzieży, uczestniczą-
cej w pracach kół plastycznych z Bial-
skiego Centrum Kultury. 

Agata Panasiuk
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Aneta Pliszka artystka z Międzyrzeca Podlaskiego w linorytach 

zakochała się jeszcze w szkole podstawowej. Ta miłość trwa i niczym 

stare wino z wraz upływem lat nabiera mocy. Jej prace oglądać można 

w Galerii Podlaskiej do 31 stycznia br.

Linoryty Anety Pliszki urzekają mocą przekazu i tajemniczością



piątek 11 stycznia
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5:15 Ukryta prawda: Dziecko innej kobiety 
(444) serial paradokumentalny

6:15 Sąd rodzinny: Kim jestem? (202) 
serial fabularno-dokumentalny

7:15 Szpital (186) serial paradokumentalny
8:15 Przyjaciele (21/48) serial komediowy
8:45 Przyjaciele (22/48) serial komediowy
9:15 Gotowe na wszystko 2 (2/24) 

serial obyczajowy
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Mamuśka (249) 

serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Dwóch ojców (203) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Zakazany owoc (25) serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (187) serial paradokumentalny
15:55 Gotowe na wszystko 2 

(3/24) serial obyczajowy
16:55 Przyjaciele (23/48) serial komediowy
17:25 Przyjaciele (24/48) serial komediowy
17:55 Brzydula (143) serial komediowy
18:25 Brzydula (144) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Kolorowy ptak 

(250) serial paradokumentalny
20:00 Megamocny fi lm animowany, USA 2010
22:05 Kangur Jack komedia przygodowa, 

Australia/USA 2003
23:55 W garniturach (5/12) serial obyczajowy
0:55 Oszuści 2 (2/10) serial obyczajowy
1:50 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:00 Druga strona medalu 3 (2/8) talk-show
4:30 Druga strona medalu 3 (3/8) talk-show
5:00 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje 

magazyn reklamowy
6:00 Nowy dzień program informacyjny
9:00 SuperPies (5) magazyn poradnikowy
9:30 Malanowski i partnerzy (790) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(51) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (814) serial 

paradokumentalny
12:00 Gliniarze (95) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (761) serial 

paradokumentalny
14:00 Pierwsza miłość (2798) 

serial obyczajowy
14:45 Dlaczego ja? (687) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (150) serial 

paradokumentalny
17:00 Gliniarze (80) serial paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2799) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:40 «Underdog» – kulisy
20:10 Jak rozpętałem II wojnę światową: Za 

bronią (2/3) komedia, Polska 1969
21:45 Niesamowity Spider-Man 2 

fi lm przygodowy, USA 2014
0:50 Panaceum thriller, USA 2013
3:05 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:00 Telezakupy
5:35 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
6:15 Wieczna miłość (92) telenowela
7:05 Elif (400) serial obyczajowy
8:00 Wiadomości
8:10 Pogoda
8:15 Kwadrans polityczny 
8:40 Ranczo 10: Wszystko jest teatrem 

(122) serial obyczajowy
9:35 Komisarz Alex 4: Podglądacz 

(44) serial kryminalny
10:35 Ojciec Mateusz: Wyrok 

(8) serial kryminalny
11:30 Korona królów (155) telenowela hist.
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Agropogoda program informacyjny
12:45 Natura w Jedynce: Planeta Ziemia 2: 

Miasta (6-ost.) serial dokumentalny
14:00 Elif (401) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:10 Pogoda
15:15 Alarm! magazyn interwencyjny
15:35 Magazyn śledczy Anity Gargas (97)
16:05 Wieczna miłość (93) telenowela
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3409) telenowela
18:30 Korona królów – taka historia... 

(18) serial dokumentalny
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:35 The Wall. Wygraj marzenia 

(42) teleturniej
21:30 Wiktoria: Jak w zegarku 

(4/8) serial kostiumowy
22:30 Samba komediodramat, Francja 2014
0:40 El Príncipe – dzielnica zła (3/49) serial 
1:35 El Príncipe – dzielnica zła (4/49) serial
2:30 Wiktoria: Jak w zegarku 

(4/8) serial kostiumowy
3:30 Magazyn kryminalny 997
4:20 Ocaleni reality show
5:20 Zakończenie programu

5:15 Koło fortuny (132) teleturniej
6:00 Egzamin z życia (20) serial obyczajowy
6:50 Anna Dymna – spotkajmy się talk-show
7:20 Na sygnale: Złamane serce (193) 

serial fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn 
11:25 Rodzinka.pl: Niezależność 

(88) serial komediowy
11:55 Barwy szczęścia (1977) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (133) teleturniej
13:15 Cena miłości (114-ost.) 

serial obyczajowy
14:00 Coś dla ciebie magazyn
14:30 Operacja zdrowie! (14) 

magazyn medyczny
15:10 Doktor z alpejskiej wioski – 

nowy rozdział: Zawirowania 
(8) serial obyczajowy

16:00 Koło fortuny (388) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:10 Łzy Cennet (90/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram 

magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Stymulujemy się 

intelektualnie (236) serial komediowy
19:05 Na sygnale (23) serial 

fabularno-dokumentalny
19:35 Barwy szczęścia (1977) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1978) serial obycz.
20:45 U Pana Boga za piecem 

komedia, Polska 1998
22:35 La La Poland 2 (2) odcinek 

sylwestrowo-noworoczny
23:25 Grzech mojej córki 

thriller, Kanada 2016
1:05 Wszystko zostaje w rodzinie czarna 

komedia, Wielka Brytania/USA 2005
2:55 Zauroczenie thriller, USA 2013
4:35 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:40 Słowo życia
8:45 Życie to góry, góry to życie reportaż
9:10 Z wędką nad wodę w Polskę i świat
9:45 Duc in altum rozważania 
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:00 Komandosi dobroci fi lm 

dokumentalny, Polska 2008
11:20 Kartka z kalendarza
11:25 Głos Polski: Antoni Macierewicz
11:35 Toliara fi lm dokumentalny, Polska 2014
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Świąteczny duch 

komediodramat, USA 2013
13:50 100 cudownych miejsc na świecie
14:00 Mój syn, mój zbawiciel fi lm 

obyczajowy, USA 2015
14:55 Słowo życia
15:00 Modlitwa w Godzinie Miłosierdzia
15:20 Mocni w wierze
15:50 Ma się rozumieć
16:00 Informacje dnia
16:10 Siódmy sakrament
16:35 Świat na wyciągnięcie ręki: Amazonia 
17:00 Aktywna zima: Nauka jazdy 

na nartach, część 2
17:20 Kamyki wspomnień o ks. 

Jerzym Popiełuszce
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Westerplatte młodych
18:55 Przegląd tygodnika «Niedziela»
19:00 Warto zauważyć w mijającym tygodniu
19:30 Opowieści Theo (6) serial animowany
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Ziemia Obiecana (16) serial religijny
23:00 Hildegarda z Bingen. Światło Boga 

fi lm dokumentalny, Francja 2011

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Czeladź, 

Lawendowy Dom (1/14) 
program rozrywkowy

7:50 Doradca smaku
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (634) serial 

paradokumentalny
12:00 Szpital (476) serial 

paradokumentalny
13:00 Szkoła (377) serial 

paradokumentalny
14:00 19+ (318) serial paradokumentalny
14:30 19+ (319) serial paradokumentalny
15:00 Kuchenne rewolucje: Lubin, Restauracja 

Rodzinna (5) program rozrywkowy
16:00 Szkoła (378) serial 

paradokumentalny
17:00 Szpital (477) serial 

paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (635) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:49 Raport smogowy
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Człowiek tai chi dramat sensacyjny, 

Hongkong/Chiny/USA 2013
22:10 Matrix fi lm SF, USA 1999
1:00 Życie bez wstydu (5) reality show
2:00 Kuba Wojewódzki talk-show
3:00 Uwaga! magazyn reporterów
3:20 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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Aby wziąć udział w  konkursie 
i mieć szansę na wygranie jed-
nej z dwóch pojedynczych wej-
ściówek do Kina Merkury na fi lm 
„Ralph Demolka w  internecie” 
wystarczy wysłać SMS-ową od-
powiedź na pytanie dotyczące 
tego fi lmu:    jak ma na imię przy-
jaciółka Ralpha?
 a)  Zuzanna
b) Wandelopa
Wyślij SMS pod numer 7248 o tre-

Bilet do kina „Merkury” dla Czytelników
ści tpkino.X, gdzie (po kropce) 
w miejsce „X” należy wpisać od-
powiedź na pytanie.
Koszt SMS-a to 2,46 zł z VAT. Na 
SMS-y czekamy od 11 stycznia 
do 13 stycznia 2018 r. do godz. 
23:59. Wygrywają dwie pierw-
sze osoby, które najszybciej pra-
widłowo odpowiedzą na pyta-
nie postawione powyżej. O wy-
granej poinformujemy SMS-em. 
Wejściówki na fi lm do zrealizo-

wania w środę 16 stycznia 2019 
r. Udział w konkursie jest jedno-
znaczny z akceptacją regulaminu 
konkursu, który dostępny jest 
w siedzibie redakcji „Tygodnika 
Podlaskiego” przy ul. Francuskiej 
36, 21-500 Biała Podlaska, od po-
niedziałku do piątku w godz. od 
9.00 do 16.00 z wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy oraz 
na stronie www.tygodnikpodla-
ski.pl w zakładce „Konkursy”.

Repertuar kinowy

biała podlaska

Kino Merkury

 „Ralph Demolka w internecie” 

TANIE PONIEDZIAŁKI – 14 stycznia bilety na wszystkie seanse – 14 zł

Konkurs książkowy Wydawnictwa Zysk i S-ka
rozwiązanie

W  konkursie SMS-owym 
„Książka dla czytelnika”, w któ-
rym nagrodą była książka 
Marcina Wolskiego pt. „Pies 

w studni. Kot w windzie czyli 
rekonkwista”, poprawna odpo-
wiedź na pytanie: „Jak zwany jest 
główny bohater powieści „Pies 
w studni”?” brzmi: a) „Il Cane, 
czyli Pies”. Najszybciej właści-

wej odpowiedzi udzielili: Grze-
gorz Kochanowski, Ewa Szle-
szyńska oraz Andrzej Jaroszuk. 
Zwycięzcom gratulujemy i za-
praszamy do redakcji po odbiór 
nagrody. 

Hit w Kinie Ralph Demolka 
w internecie
MERKURY | BIAŁA PODLASKA

Akcja fi lmu „Ralph Demolka w internecie” przenosi się z salonu gier 
do nieznanego i stale rozwijającego się świata internetu. Przy czym 
nie ma ostatecznej pewności, czy internet przetrwa demolkę Ralpha... 
Ralph, czarny charakter gry wideo wraz z przyjaciółką Wandelopą 
von Cuks stawiają wszystko na jedną kartę i wyruszają na tułaczkę po 
sieci w poszukiwaniu części zamiennej, która uratuje grę Wandelopy. 
Zagubieni w nieznanym świecie bohaterowie zdają się w swojej wę-
drówce na internetową społeczność, w tym twórcę stron interneto-
wych i biznesmena imieniem Yesss będącego głównym algorytmem 
i duszą popularnej strony „BuzzzTube”. Polskich głosów w fi lmie 
użyczali m.in. Jolanta Fraszyńska, Jan Dąbrowski i Sylwia Przybysz.

(dubbing) – USA, animowany/

familijny/przygodowy:  11, 14-

16.01. godz. 15:45, 18:00; 12-

13.01. godz. 12:00, 14:30, 17:00; 

17.01. godz. 18:10

„Underdog” – Polska, akcja: 11, 

14-16.01. godz. 20:15; 12-13.01. 

godz. 19:00, 21:15; 17.01. godz. 

16:00

 Spotkania Filmowe: „Władca 

Paryża” – Francja, przygodowy: 

17.01. godz. 20:15
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niedziela 13 styczniasobota 12 stycznia

4:55 Klan (3407) telenowela
5:15 Klan (3408) telenowela
5:40 Klan (3409) telenowela
6:10 Słownik polsko@polski talk-show 
6:40 wojsko-polskie.pl (24) cykl reportaży
7:00 Transmisja mszy świętej z Sanktuarium 

Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach
8:00 Tydzień magazyn rolniczy
8:30 Zakochaj się w Polsce: Bieszczady (98)
9:00 Ziarno: Jesteśmy dziećmi Bożymi 
9:35 Las bliżej nas 2 (12) serial dokumentalny
10:05 Madame X dramat 

psychologiczny, USA 1966
11:55 Między ziemią a niebem magazyn
12:00 Anioł Pański
12:15 Między ziemią a niebem magazyn
12:45 Sekrety mnichów wywiad
13:05 Spis treści: Władysław Zambrzycki 

rozmowy z Andrzejem Doboszem
13:15 BBC w Jedynce: Wielkie koty 

(2) serial dokumentalny
14:20 Komisarz Alex 12: Zamach 

(145) serial kryminalny
15:20 Kuloodporne serce (2/8) serial obycz.
16:25 Skoki narciarskie: Zawody Pucharu 

Świata w Val di Fiemme studio
16:55 Teleexpress
17:00 Skoki narciarskie: Zawody Pucharu 

Świata w Val di Fiemme
19:30 Wiadomości
20:00 Pogoda
20:10 Sport magazyn sportowy
20:15 Blondynka 7: Casting na rycerza 

(85) serial obyczajowy
21:15 Grudniowa panna młoda komedia 

romantyczna, Kanada/USA 2016
22:55 Oszukana thriller, USA 2008
1:20 Miejsce zbrodni. Wielki ból fi lm 

kryminalny, Niemcy 2015
3:05 Jestem dramat obyczajowy, Polska 2005
4:45 Spis treści: Władysław Zambrzycki 

rozmowy z Andrzejem Doboszem
4:50 Zakończenie programu
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5:40 Ukryta prawda: Zdrada i zemsta 
(446) serial paradokumentalny

6:50 Mango telezakupy
8:55 Brzydula (140) serial komediowy
9:25 Brzydula (141) serial komediowy
10:00 Brzydula (142)

 serial komediowy
10:35 Brzydula (143) 

serial komediowy
11:05 Brzydula (144) 

serial komediowy
11:40 Babe: Świnka z klasą fi lm 

familijny, Australia/USA 1995
13:40 Beethoven 3 

fi lm familijny, USA 2000
15:45 Grinch: Świąt nie będzie fi lm 

familijny, Niemcy/USA 2000
17:55 Megamocny 

fi lm animowany, USA 2010
20:00 Superseans: Dzień zagłady fi lm 

katastrofi czny, USA 1998
22:35 Żołnierze kosmosu 

fi lm SF, USA 1997
1:10 Agentka o stu twarzach 2 

(3/22) serial sensacyjny
2:10 Agentka o stu twarzach 2 

(4/22) serial sensacyjny
3:10 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
5:10 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje 

magazyn reklamowy
6:00 Nowy dzień 

program informacyjny
8:35 Mała Syrenka: 

Dzieciństwo Ariel fi lm 
animowany, USA 2008

10:15 Karate kid 2 
fi lm przygodowy, USA 1986

12:40 Turbo 
fi lm animowany, USA 2013

14:45 Niesamowity Spider-Man 2 
fi lm przygodowy, USA 2014

17:45 Nasz nowy dom (100) 
reality show

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport 

magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Państwo w państwie 

program publicystyczny
20:05 Przebojowe Opole
23:35 Amerykanin dramat 

kryminalny, USA 2010
1:45 Królestwo niebieskie 

dramat historyczny, Hiszpania/
USA/Wielka Brytania 2005

4:45 Kabaretowa Ekstraklasa 
program rozrywkowy

5:15 Słowo na niedzielę: Nigdy 
się nie poddawaj

5:25 Barwy szczęścia (1976) 
serial obyczajowy

5:55 Barwy szczęścia (1977) 
serial obyczajowy

6:30 Barwy szczęścia (1978) 
serial obyczajowy

7:00 M jak miłość (1410) serial obyczajowy
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Pogoda
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
10:45 Rodzinne oglądanie: Groźne 

cuda natury. Życie na krawędzi: 
Wodne cuda (2/3) fi lm przyrodniczy, 
Wielka Brytania 2014

11:50 Gwiazdy w południe: Bitwa o Anzio 
dramat wojenny, Włochy/USA 1968

14:00 Familiada teleturniej
14:35 Koło fortuny (390) teleturniej
15:15 Bake off  – Ale ciacho! 5 (4) widowisko
16:10 Bake off  – Ale przepis 5 (4) widowisko
16:25 The Voice Kids 2. Przesłuchania 

w ciemno (5) widowisko
17:15 The Voice Kids 2. Przesłuchania 

w ciemno (6) widowisko
18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:25 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Na dobre i na złe: Mój przyjaciel, 

mój wróg (726) serial obyczajowy
19:30 Rodzinka.pl: Zabawa w chowanego 

(244) serial komediowy
20:05 Igrzyska śmierci: W pierścieniu 

ognia dramat SF, USA 2013
22:35 Kino bez granic: Puccini (1/2) 

fi lm biografi czny, Włochy 2009
0:25 Aquarius dramat obyczajowy, 

Francja/Brazylia 2016
3:00 Igrzyska śmierci: W pierścieniu 

ognia dramat SF, USA 2013
5:25 Zakończenie programu

8:00 Słowo życia
8:05 Polski punkt widzenia
8:25 Święty na każdy dzień
8:30 Z Parlamentu Europejskiego
9:00 Myśląc Ojczyzna: Prof. Mieczysław Ryba
9:10 Spotkanie z Magdą Buczek
9:15 Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza
9:30 Msza święta z kaplicy 

Cudownego Obrazu Matki Bożej 
Częstochowskiej na Jasnej Górze

10:35 Przegląd tygodnika «Niedziela»
10:40 Cuda Jezusa (7) serial religijny
11:35 Królewna Śnieżka: Nowa 

rodzina (7) serial animowany
12:00 Anioł Pański z Ojcem Św. Franciszkiem
12:20 Wieś – to też Polska
13:30 Papież Polak do Rodaków
13:55 Kartka z kalendarza
14:00 Święty na każdy dzień
14:05 Nasze dzikie serca fi lm 

obyczajowy, USA 2013
15:35 Ja, głuchy fi lm dok., Polska 2012
16:00 Informacje dnia
16:10 Koncert życzeń
17:00 Tam, gdzie Bóg płacze serial dok.
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Retrospekcja program publicystyczny
19:30 Moja katolicka rodzina: Św. Jan Bosko
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. Mirosław Piotrowski
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Ewangelia, nasz biznesplan fi lm 

dokumentalny, Polska 2015
22:15 Odwaga wiary fi lm dok., Polska 2015
22:40 Tydzień z Ziemi Świętej
23:00 Jak my to widzimy z daleka widać lepiej
23:30 Idźcie! i nauczajcie... fi lm 

dokumentalny, Polska 2015

5:20 Uwaga! magazyn reporterów
5:45 Mango telezakupy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Domowe rewolucje (5) 

program rozrywkowy
12:00 Co za tydzień
12:30 27. Finał WOŚP
12:55 Drzewo marzeń (6) reality show
13:55 27. Finał WOŚP
14:15 Pajęczyna Charlotty fi lm 

familijny, Niemcy/USA 2006
16:20 27. Finał WOŚP
16:40 Niania fi lm familijny, Francja/

Wielka Brytania/USA 2005
18:45 27. Finał WOŚP
19:00 Fakty
19:25 Sport magazyn sportowy
19:35 Pogoda
19:44 Raport smogowy
19:45 27. Finał WOŚP
20:10 Tu się gotuje! (5) magazyn kulinarny
20:15 Ostatni władca wiatru fi lm 

przygodowy, USA 2010
22:35 27. Finał WOŚP
0:00 Jak to się robi w Chicago dramat 

sensacyjny, USA 1986
2:10 MasterChef (8) 

program rozrywkowy
3:40 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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5:35 Ukryta prawda: Złodziejka (445) 
serial paradokumentalny

6:45 Mango 
telezakupy

8:50 Brzydula (135) serial komediowy
9:25 Brzydula (136) serial komediowy
9:55 Brzydula (137) serial komediowy
10:25 Brzydula (138) serial komediowy
10:55 Brzydula (139) serial komediowy
11:30 Dziewczyny z Hollywood: 

Jennifer Aniston (4/16) 
program rozrywkowy

11:45 Niedźwiedzie fi lm 
dokumentalny, USA 2014

13:25 Kurczak Mały fi lm 
animowany, USA 2005

15:00 Zeus i Roksana fi lm 
przygodowy, USA 1997

17:10 Kopciuszek. W rytmie miłości 
komedia romantyczna, USA 2011

19:00 Lemony Snicket: Seria 
niefortunnych zdarzeń fi lm 
familijny, Niemcy/USA 2004

21:20 Komediowa sobota: Mamuśki z 
Orlando komedia, USA 2014

0:35 Strumień 
fi lm obyczajowy, USA 2007

2:45 Moc magii interaktywny 
program rozrywkowy

4:55 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje 
6:00 Nowy dzień program informacyjny
8:45 Powrót Dżafara fi lm 

animowany, USA 1994
10:15 Ewa gotuje (313) magazyn kulinarny
10:50 Święty Mikołaj z 34. ulicy 

fi lm familijny, USA 1994
13:30 W rytmie hip-hopu 2 fi lm 

muzyczny, USA 2006
15:15 Zielona Góra – Stolica Polskiego 

Kabaretu program rozrywkowy
17:45 Chłopaki do wzięcia (135) 

serial dokumentalny
18:20 Chłopaki do wzięcia (136) 

serial dokumentalny
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(360) serial komediowy
20:05 Siatkarskie Plusy – Gala 

90-lecia Polskiej Siatkówki
22:05 Ojciec chrzestny dramat 

sensacyjny, USA 1972
1:55 Sporty walki: Gala FEN 23 w Lubinie 

walki: M. Rębecki – D. Imawow, 
Ł. Charzewski – A. Brzezowski

2:55 Królowie ulicy 2: Motor City 
fi lm sensacyjny, USA 2011

5:35 Klan (3405) telenowela
6:00 Klan (3406) telenowela
6:25 Sprawa dla reportera magazyn interw.
7:20 Rok w ogrodzie (726) magazyn
7:45 Rok w ogrodzie extra magazyn
8:00 Pełnosprawni magazyn 
8:25 Natura w Jedynce: Wokół mórz: 

Wstrzymaj oddech serial dokumentalny
8:50 Studio Raban magazyn dla młodzieży
9:20 Rodzinny ekspres magazyn religijny
9:45 Korona królów – taka historia... 

(18) serial dokumentalny
10:20 Korona królów (152) telenowela hist.
10:50 Korona królów (153) telenowela hist.
11:20 Korona królów (154) telenowela hist.
11:50 Korona królów (155) telenowela hist.
12:25 Podmuch energii (4) cykl reportaży
12:45 Jak to działa?: Hormony (151) 
13:10 Spis treści: Władysław Zambrzycki 

rozmowy z Andrzejem Doboszem
13:20 Okrasa łamie przepisy
13:55 Blondynka 7: Miłość mi wszystko 

wybaczy (84) serial obyczajowy
14:50 Ojciec Mateusz 16: Wahadełko 

(212) serial kryminalny
15:50 Skoki narciarskie: Zawody 

Pucharu Świata w Val di Fiemme 
(w przerwie Teleexpress)

18:35 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
19:25 Sport magazyn sportowy
19:30 Wiadomości
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Komisarz Alex 12: Zamach 

(145) serial kryminalny
21:30 Hit na sobotę: Oszukana 

thriller, USA 2008
0:00 Miejsce zbrodni. Wielki ból fi lm 

kryminalny, Niemcy 2015
1:45 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
2:40 Samba komediodramat, Francja 2014
4:40 Spis treści: Władysław Zambrzycki 

rozmowy z Andrzejem Doboszem

5:20 Koło fortuny (134) teleturniej
5:55 Barwy szczęścia (1974) 

serial obyczajowy
6:30 Barwy szczęścia (1975) 

serial obyczajowy
7:00 M jak miłość (1409) serial obyczajowy
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
11:05 Pytanie na śniadanie 

magazyn poradnikowy
11:35 To je Borowicz. Podróże ze 

smakiem (4) magazyn kulinarny
12:05 U Pana Boga za piecem 

komedia, Polska 1998
14:00 Familiada teleturniej
14:35 Koło fortuny (389) teleturniej
15:15 Mariolka prawdę ci powie – 

Paranienormalni program rozrywkowy
16:15 Słowo na niedzielę: Nigdy 

się nie poddawaj
16:25 Rodzinka.pl: Zabawa w chowanego 

(244) serial komediowy
17:00 Alternatywy 4: Dwudziesty stopień 

zasilania (5/9) serial komediowy
18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:25 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Postaw na milion teleturniej
19:25 Kulisy «Postaw na milion»
19:35 Lajk! magazyn kulturalny
20:05 The Voice Kids 2. Przesłuchania 

w ciemno (5) widowisko
21:10 The Voice Kids 2. Przesłuchania 

w ciemno (6) widowisko
22:20 Zauroczenie thriller, USA 2013
0:00 The Good Doctor 2 (22) 

serial obyczajowy
0:50 La La Poland 2 (2) odcinek 

sylwestrowo-noworoczny
1:40 Grzech mojej córki 

thriller, Kanada 2016
3:15 Bitwa o Anzio dramat wojenny, 

Włochy/USA 1968
5:05 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Westerplatte młodych
8:55 Słowo życia
9:00 Telewizyjny Uniwersytet Biblijny VII rok
10:00 Informacje dnia
10:15 Niezwykłości przyrody Nowej Zelandii
10:25 Myśląc Ojczyzna: Ks. prof. 

Paweł Bortkiewicz TChr
10:35 Polski punkt widzenia
11:00 Kropelka radości program dla dzieci
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Warto zauważyć w mijającym tygodniu
12:50 Porady medyczne bonifratrów
13:20 Siódmy sakrament
13:45 Ocalić od zapomnienia
14:00 Drzewo rodzinne fi lm 

familijny, USA 1999
15:25 Kartka z kalendarza
15:30 Wierzę w Boga
15:45 Przyroda w obiektywie: Motyle (6)
16:00 Informacje dnia
16:10 Wspinaczka w Tajlandii fi lm 

dokumentalny, Włochy 2005
17:00 Z Parlamentu Europejskiego
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Przegląd tygodnika «Niedziela»
19:30 Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:45 The Good Doctor 2 (20) serial obycz.
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. Mieczysław Ryba
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Król Dawid (29) serial biografi czny
22:50 Tekla – życie dla Ewangelii fi lm 

biografi czny, Włochy 2009
23:45 Kazembe fi lm dok., Polska 2010

5:20 Uwaga! magazyn reporterów
5:45 Mango telezakupy
8:00 Dzień Dobry TVN
11:00 Na Wspólnej (2804) serial obyczajowy
11:25 Na Wspólnej (2803) serial obyczajowy
11:50 Na Wspólnej (2806) serial obyczajowy
12:25 Domowe rewolucje (4) 

program rozrywkowy
13:30 Ameryka Express (8) 

reality show
15:05 Kobieta na krańcu świata 

(4) serial dokumentalny
15:45 Na ratunek wielorybom fi lm 

przygodowy, USA 2012
18:00 Kuchenne rewolucje: Lublin, Pizzeria 

Vicenti (9) program rozrywkowy
19:00 Fakty
19:25 Sport magazyn sportowy
19:35 Pogoda
19:44 Raport smogowy
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Poznaj moich rodziców 

komedia, USA 2004
22:20 Pamiętnik 

melodramat, USA 2004
1:00 Ostatni władca wiatru fi lm 

przygodowy, USA 2010
3:10 Uwaga! magazyn reporterów
3:30 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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5:15 Ukryta prawda: Ukochany brat 
(448) serial paradokumentalny

6:15 Sąd rodzinny: Zapłacisz mi za to (204) 
serial fabularno-dokumentalny

7:15 Szpital (188) serial paradokumentalny
8:15 Przyjaciele (25/48) serial komediowy
8:45 Przyjaciele (26/48) serial komediowy
9:15 Gotowe na wszystko 2 (4/24) serial
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Nowy chłopak mamy 

(251) serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: W obronie własnej 

(205) serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska (27) 

serial fabularno-dokumentalny
14:55 Szpital (189) serial paradokumentalny
15:55 Gotowe na wszystko 2 (5/24) serial
16:55 Przyjaciele (27/48) serial komediowy
17:25 Przyjaciele (28/48) serial komediowy
17:55 Brzydula (147) serial komediowy
18:25 Brzydula (148) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Niechciane dziecko 

(252) serial paradokumentalny
20:00 Święty fi lm sensacyjny, USA 1997
22:25 Wydział wewnętrzny fi lm 

sensacyjny, Kanada/USA 1990
0:50 Agentka o stu twarzach 2 (5/22) serial
1:50 Agentka o stu twarzach 2 (6/22) serial
2:45 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje 
6:00 Nowy dzień program informacyjny
9:00 Malanowski i partnerzy (793) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (794) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(53) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (816) serial paradok.
12:00 Gliniarze (97) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (763) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2800) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (689) serial paradok.
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (152) serial paradok.
17:00 Gliniarze (82) serial paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2801) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich (362) serial
20:10 Ja, robot fi lm SF, USA 2004
22:30 Ślad (7) serial kryminalny
23:35 Bliski wróg fi lm sensacyjny, 

Wielka Brytania/USA 2013
1:10 Faceci w czerni 3 komedia SF, USA 2012
3:35 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:00 Telezakupy
5:35 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
6:15 Wieczna miłość (94) telenowela
7:05 Elif (402) serial obyczajowy
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:40 Ranczo 10 (124) serial obyczajowy
9:35 Komisarz Alex 4 (46) serial kryminalny
10:35 Ojciec Mateusz (10) serial kryminalny
11:30 Korona królów (156) telenowela hist.
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Agropogoda program informacyjny
12:40 Magazyn rolniczy: Apetyt na jakość
12:55 Natura w Jedynce: Dzika Tajlandia: 

Tropikalne Południe (1/3) fi lm 
przyrodniczy, Wielka Brytania 2017

14:00 Elif (403) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! magazyn interwencyjny
15:35 Leśniczówka (75) telenowela
16:05 Wieczna miłość (95) telenowela
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3411) telenowela
18:30 Korona królów (157) telenowela hist.
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Leśniczówka (76) telenowela
21:00 Głębia ostrości reportaż
21:40 Echo serca (1) serial obyczajowy
22:35 Kompania X 2 (8/10) serial wojenny
23:30 Pozdrowienia z Moskwy fi lm 

sensacyjny, Wielka Brytania 1963
1:35 Mroczny sekret niani thriller, USA 2018
3:10 W poszukiwaniu Boga z Morganem 

Freemanem: Kim jest Bóg? serial dok.
4:10 Notacje: Anna Beata Bohdziewicz. 

Fotodziennik z 1989 roku cykl dok.
4:25 Zakończenie programu

5:30 Koło fortuny teleturniej
6:00 M jak miłość (1411) serial obyczajowy
6:55 W sercu Kościoła reportaż
7:20 Na sygnale: Winni niewinni (195) 

serial fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn 
11:25 Rodzinka.pl: To miłość (90) serial kom.
11:55 Barwy szczęścia (1979) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (136) teleturniej
13:15 Miłosne potyczki (2/14) serial obycz.
14:10 M jak miłość (1411) serial obyczajowy
15:10 Doktor z alpejskiej wioski – nowy 

rozdział: Trucizna (10) serial obyczajowy
16:00 Koło fortuny (393) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:10 Łzy Cennet (92/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Dwa w jednym 

(238) serial komediowy
19:05 Na sygnale (25) serial fabularno-dok.
19:35 Barwy szczęścia (1979) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1980) serial obycz.
20:40 Kulisy serialu «Barwy szczęścia»
20:55 M jak miłość (1412) serial obyczajowy
21:45 Kulisy serialu «M jak miłość»
21:55 Magazyn Ekspresu Reporterów
23:00 Świat bez fikcji: Martwy sezon 

fi lm dokumentalny, Polska 2016
23:50 Rodzinka.pl: Zabawa w chowanego 

(244) serial komediowy
0:25 Rozbite marzenia. 1918-1939 (2/8) 

serial fabularno-dokumentalny
1:30 Godziny grozy (2/8) serial sensacyjny
2:30 Magazyn Ekspresu Reporterów
3:35 Mars: Najmroczniejsze dni serial 

fabularno-dokumentalny

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:35 Słowo życia
8:40 Świadkowie cykl reportaży
9:10 Papież Polak do rodaków
9:35 Alternatywa dla in vitro
10:00 Informacje dnia
10:15 Jak my to widzimy z daleka widać lepiej
10:45 Zew natury program edukacyjny
11:05 Mocni w wierze
11:35 Myśląc Ojczyzna: Prof. zw. n. 

med. Krzysztof Bielecki
11:45 Kartka z kalendarza
11:50 Refl eksje nad Psalmem XXIII
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Trinity Goodheart dramat 

obyczajowy, USA 2011
13:50 100 cudownych miejsc na świecie
14:00 Mojżesz – 10 przykazań 

(108) serial kostiumowy
14:50 Kosmos fi lm dok., Polska 2006
15:50 Ma się rozumieć
16:00 Informacje dnia
16:10 Jestem mamą magazyn poradnikowy
16:30 Kalejdoskop młodych
16:50 Express studencki
17:00 100 cudownych miejsc na świecie
17:10 Prosto o gospodarce
17:30 Okiem kamery
18:00 Koncert kolędowy w wykonaniu 

Zespołu Pieśni i Tańca «Śląsk» 
– spotkanie opłatkowe RRM z 
arch. białostockiej w Filharmonii 
Podlaskiej w Białymstoku

20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. Piotr Jaroszyński
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Opowieść o ojcu Damianie fi lm biogr.y, 

Belgia/Australia/Holandia 1999

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje (2) program rozr.
7:50 Doradca smaku (9)
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (636) serial paradok.
12:00 Szpital (478) serial paradokumentalny
13:00 Szkoła (379) serial paradokumentalny
14:00 19+ (322) serial paradokumentalny
14:30 19+ (323) serial paradokumentalny
15:00 Kuchenne rewolucje (7) program rozr.
16:00 Szkoła (380) serial paradokumentalny
17:00 Szpital (479) serial paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (637) serial paradok.
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:49 Raport smogowy
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (10)
20:15 Na Wspólnej (2808) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (130) teleturniej
21:30 Podwójne ryzyko fi lm sensacyjny, 

Kanada/Niemcy/USA 1999
23:35 Kuba Wojewódzki: talk-show
0:40 Tu się gotuje! (5) magazyn kulinarny
0:45 Drzewo marzeń (6) reality show
1:45 Strzelec (1/10) serial sensacyjny
2:45 Uwaga! magazyn reporterów
3:05 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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5:15 Ukryta prawda: Poczucie winy 
(447) serial paradokumentalny

6:15 Sąd rodzinny: Dwóch ojców (203) 
serial fabularno-dokumentalny

7:15 Szpital (187) serial paradokumentalny
8:15 Przyjaciele (23/48) serial komediowy
8:45 Przyjaciele (24/48) serial komediowy
9:15 Gotowe na wszystko 2 (3/24) serial
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Kolorowy ptak 

(250) serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Zapłacisz mi za to (204) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska (26) 

serial fabularno-dokumentalny
14:55 Szpital (188) serial paradokumentalny
15:55 Gotowe na wszystko 2 (4/24) serial
16:55 Przyjaciele (25/48) serial komediowy
17:25 Przyjaciele (26/48) serial komediowy
17:55 Brzydula (145) serial komediowy
18:25 Brzydula (146) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Nowy chłopak mamy 

(251) serial paradokumentalny
20:00 Długi, wrześniowy weekend 

dramat obyczajowy, USA 2013
22:20 W garniturach (6/12) serial obyczajowy
23:25 Śmierć się śmieje horror, USA 2008
1:05 Lista klientów (10-ost.) serial obyczajowy
2:05 Moc magii interaktywny program rozr.
4:15 Druga strona medalu (4/8) talk-show

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje 
6:00 Nowy dzień program informacyjny
9:00 Malanowski i partnerzy (791) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (792) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(52) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (815) serial paradok.
12:00 Gliniarze (96) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (762) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2799) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (688) serial paradok.
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (151) serial paradok.
17:00 Gliniarze (81) serial paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2800) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:30 Świat według Kiepskich (361) serial
20:05 Megahit: Królestwo niebieskie 

dramat historyczny, Hiszpania/
USA/Wielka Brytania 2005

23:10 Ślad (6) serial kryminalny
0:25 Ocalenie thriller, Kanada 2015
2:10 Ja, robot fi lm SF, USA 2004
4:30 Kabaretowa Ekstraklasa 

5:00 Telezakupy
5:40 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
6:15 Wieczna miłość (93) telenowela
7:05 Elif (401) serial obyczajowy
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:40 Ranczo 10 (123) serial obyczajowy
9:35 Komisarz Alex 4 (45) serial kryminalny
10:35 Ojciec Mateusz (9) serial kryminalny
11:30 Korona królów – taka historia... (17) 
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Agropogoda program informacyjny
12:40 Magazyn rolniczy: Sięgnij po wołowinę
12:55 BBC w Jedynce: Wielkie koty 

(2) serial dokumentalny
14:00 Elif (402) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! magazyn interwencyjny
15:35 Okrasa łamie przepisy
16:05 Wieczna miłość (94) telenowela
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3410) telenowela
18:30 Korona królów (156) telenowela hist.
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Leśniczówka (75) telenowela
21:00 Teatr Telewizji: Zaręczyny 

sztuka Wojciecha Tomczyka
22:20 Sława i chwała: Zawierucha (2/7) serial
23:25 Brudna gra: Ciemna strona sportu 

fi lm dok., multiprodukcja 2016
0:35 Grudniowa panna młoda komedia 

romantyczna, Kanada/USA 2016
2:10 Bezpośrednie połączenie fi lm 

obyczajowy, Polska 1979
3:15 Wielkie porządki w Rumunii fi lm 

dokumentalny, Francja 2017
4:20 Notacje: Ks. Michał Heller. Wszechświat 

i fi lozofi a cykl dokumentalny

6:00 M jak miłość (1410) serial obyczajowy
6:55 Coś dla ciebie magazyn
7:20 Na sygnale: Martwi nie mają głosu 

(194) serial fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn 
11:25 Rodzinka.pl: Wiecznie młodzi 

(89) serial komediowy
11:55 Barwy szczęścia (1978) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (136) teleturniej
13:15 Miłosne potyczki (1/14) serial obycz.
14:10 Bake off  – Ale ciacho! 5 (3) widowisko
15:10 Doktor z alpejskiej wioski – nowy 

rozdział (9) serial obyczajowy
16:00 Koło fortuny (392) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:10 Łzy Cennet (91/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Giżycko w nowej 

szacie (237) serial komediowy
19:05 Na sygnale (24) serial 

fabularno-dokumentalny
19:35 Barwy szczęścia (1978) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1979) serial obycz.
20:40 Kulisy serialu «Barwy szczęścia»
20:55 M jak miłość (1411) serial obyczajowy
21:45 Kulisy serialu «M jak miłość»
21:55 Rozbite marzenia. 1918-1939 (2/8) 

serial fabularno-dokumentalny
23:05 Godziny grozy (2/8) serial sensacyjny
23:55 Trzeci ofi cer: Mechanizm zegarowy 

(12/13) serial sensacyjny
0:55 Puccini (1/2) fi lm biografi czny, 

Włochy 2009
2:45 Aquarius dramat obyczajowy, 

Francja/Brazylia 2016
5:10 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Wieś – to też Polska
9:25 Słowo życia
9:30 Niezwykłości przyrody Nowej Zelandii
9:40 Tydzień z Ziemi Świętej
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Myśląc Ojczyzna: Prof. Mirosław Piotrowski
11:35 Mój brat papież wywiad z siostrą Ojca 

Świętego Franciszka Marią E. Bergoglio
11:50 Retrospekcja program publicystyczny
11:55 Święty na każdy dzień
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Spektakl baletowy «Królewna Śnieżka»
14:20 Koncert życzeń
15:10 Filmowe życiorysy: Dwie fale fi lm 

dokumentalny, Polska 2017
15:50 Ma się rozumieć program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Sanktuaria polskie
16:30 Zew natury program edukacyjny
16:55 Świadkowie cykl reportaży
17:20 100 cudownych miejsc na świecie
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:30 Jay Jay Odrzutowiec: Święto 

Dziękczynienia (7) serial animowany
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. zw. n. 

med. Krzysztof Bielecki
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Stan bezpieczeństwa państwa
22:10 Mojżesz – 10 przykazań (108) serial 
23:00 Święta Klara – roślinka św. Franciszka 

fi lm dokumentalny, Francja 2012
23:50 Chingola fi lm dok., Polska 2010

6:20 Mango telezakupy
7:25 Nowa Maja w ogrodzie (27) magazyn 
7:55 Akademia ogrodnika (27) magazyn
8:00 Dzień Dobry TVN
11:00 Tu się gotuje! (5) magazyn kulinarny
11:05 Ukryta prawda (635) serial paradok.
12:00 Szpital (477) serial paradokumentalny
13:00 Szkoła (378) serial paradokumentalny
14:00 19+ (320) serial paradokumentalny
14:30 19+ (321) serial paradokumentalny
15:00 Kuchenne rewolucje: Toruń, Italian 

House (6) program rozrywkowy
16:00 Szkoła (379) serial paradokumentalny
17:00 Szpital (478) serial paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (636) serial paradok.
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:49 Raport smogowy
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (9)
20:15 Na Wspólnej (2807) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (129) teleturniej
21:30 Życie bez wstydu (6) reality show
22:31 Martyna na krańcu świata (1) serial 
23:30 Ostrza chwały komedia, USA 2007
1:30 Co za tydzień
2:05 Uwaga! magazyn reporterów
2:25 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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czwartek 17 stycznia

5:15 Ukryta prawda: Kurator (450) 
serial paradokumentalny

6:15 Sąd rodzinny: Podwójna zbrodnia 
(206) serial fabularno-dokumentalny

7:15 Szpital (190) serial paradokumentalny
8:15 Przyjaciele (29/48) serial komediowy
8:45 Przyjaciele (30/48) serial komediowy
9:15 Gotowe na wszystko 2 (6/24) 

serial obyczajowy
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Omerta (253) 

serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Misja (207) serial 

fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Tożsamość Lothara (29) serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (191) serial paradokumentalny
15:55 Gotowe na wszystko 2 

(7/24) serial obyczajowy
16:55 Przyjaciele (31/48) serial komediowy
17:25 Przyjaciele (32/48) serial komediowy
17:55 Brzydula (151) serial komediowy
18:25 Brzydula (152) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Papierowe małżeństwo 

(254) serial paradokumentalny
20:00 Komediowe czwartki: Pierwsza 

piątka komedia, USA 2014
22:10 Oszuści 2 (3/10) serial obyczajowy
23:10 Peacemaker 

fi lm sensacyjny, USA 1997
1:45 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
3:55 Druga strona medalu (5/8) talk-show
4:30 Druga strona medalu (6/8) talk-show
5:10 Zakończenie programu

6:00 Nowy dzień program informacyjny
9:00 Malanowski i partnerzy (797) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (798) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(55) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (818) serial 

paradokumentalny
12:00 Gliniarze (99) serial 

paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (765) serial 

paradokumentalny
14:00 Pierwsza miłość (2802) 

serial obyczajowy
14:45 Dlaczego ja? (691) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (154) serial 

paradokumentalny
17:00 Gliniarze (84) serial 

paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2803) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(364) serial komediowy
20:10 Żona na niby komedia, USA 2011
22:40 Dziewczyny z kalendarza 

komedia, USA 2003
1:00 Zakończenie programu 

(przerwa techniczna)

5:00 Telezakupy
5:35 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
6:15 Wieczna miłość (96) telenowela
7:00 Elif (404) serial obyczajowy
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:40 Ranczo 10: Edukacyjne dylematy 

(126) serial obyczajowy
9:40 Komisarz Alex 4: Ostatni gem 

(48) serial kryminalny
10:35 Ojciec Mateusz: Aniołek 

(12) serial kryminalny
11:25 Korona królów (158) telenowela hist.
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Agropogoda program informacyjny
12:40 Bo ja wybieram zdrowie magazyn
12:55 Natura w Jedynce: Dzika Tajlandia: 

Tajemnicza Północ (3-ost.) fi lm 
przyrodniczy, Wielka Brytania 2017

14:00 Elif (405) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! magazyn interwencyjny
15:35 Leśniczówka (77) telenowela
16:05 Wieczna miłość (97) telenowela
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3413) telenowela
18:30 Korona królów (159) telenowela hist.
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:35 Ojciec Mateusz 17: Odkupienie 

(213) serial kryminalny
21:30 Sprawa dla reportera magazyn interw.
22:25 Magazyn śledczy Anity Gargas (98) 
23:00 Magazyn kryminalny 997
23:50 Ocaleni reality show
0:55 Tanie dranie – Moroz i 

Kłopotowski komentują świat
1:40 Bez tożsamości 2 (12) serial kryminalny
2:30 Kompania X 2 (8/10) serial wojenny
3:25 Sprawa dla reportera magazyn interw.
4:20 Magazyn śledczy Anity Gargas (98)
4:50 Zakończenie programu

5:15 Koło fortuny (139) teleturniej
5:50 Na dobre i na złe (727) serial obyczajowy
6:50 Operacja zdrowie! (15) 

magazyn medyczny
7:20 Na sygnale: Próba sił (197) serial 

fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn 
11:25 Rodzinka.pl: Razem czy osobno 

(92) serial komediowy
11:55 Barwy szczęścia (1981) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (140) teleturniej
13:15 Miłosne potyczki (4/14) serial obycz.
14:10 Na dobre i na złe (727) 

serial obyczajowy
15:10 Doktor z alpejskiej wioski – 

nowy rozdział: Stan zagrożenia 
(12) serial obyczajowy

16:00 Koło fortuny (395) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:10 Łzy Cennet (94/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Może by tak żetem? 

(240) serial komediowy
19:05 Na sygnale: Groźny kaszel (27) 

serial fabularno-dokumentalny
19:35 Barwy szczęścia (1981) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1982) serial obycz.
20:45 The Good Doctor 2 (23) serial obycz.
21:40 Sądny dzień komedia 

kryminalna, USA 2001
23:20 Na sygnale: Ani słowa (215) 

serial fabularno-dokumentalny
23:50 Eks mojego życia komedia, 

Francja/Włochy 2014
1:20 Szpieg D›83 (1/8) serial obyczajowy
2:15 Art Noc: «Wśród nocnej ciszy» 

(2) koncert kolęd w Pelplinie
2:45 Śmieszność fi lm historyczny, 

Francja 1996
4:30 Zakończenie programu

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Łódź, Szafran 

(4) program rozrywkowy
7:50 Doradca smaku (11)
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (638) serial 

paradokumentalny
12:00 Szpital (480) serial paradokumentalny
13:00 Szkoła (381) serial paradokumentalny
14:00 19+ (326) serial paradokumentalny
14:30 19+ (327) serial paradokumentalny
15:00 Kuchenne rewolucje: Radziejów, Na 

skarpie (9) program rozrywkowy
16:00 Szkoła (382) serial paradokumentalny
17:00 Szpital (481) serial paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (639) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:49 Raport smogowy
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (12)
20:15 Na Wspólnej (2810) 

serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (132) teleturniej
21:30 Kuchenne rewolucje: Pabianice, 

Niebo w gębie i na talerzu (10) 
program rozrywkowy

22:30 Błękitna fala fi lm obyczajowy, 
Niemcy/USA 2002

0:35 MasterChef (8) program rozrywkowy
2:15 Uwaga! magazyn reporterów
2:35 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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środa 16 stycznia

5:15 Ukryta prawda: Cicha wielbicielka 
(449) serial paradokumentalny

6:15 Sąd rodzinny: W obronie własnej (205) 
serial fabularno-dokumentalny

7:15 Szpital (189) serial 
paradokumentalny

8:15 Przyjaciele (27/48) serial komediowy
8:45 Przyjaciele (28/48) serial komediowy
9:15 Gotowe na wszystko 2 (5/24) 

serial obyczajowy
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Niechciane dziecko 

(252) serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Podwójna 

zbrodnia (206) serial fabularno-
dokumentalny

13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 
Czarna owca (28) serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (190) serial 
paradokumentalny

15:55 Gotowe na wszystko 2 
(6/24) serial obyczajowy

16:55 Przyjaciele (29/48) serial komediowy
17:25 Przyjaciele (30/48) serial komediowy
17:55 Brzydula (149) serial komediowy
18:25 Brzydula (150) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Omerta (253) 

serial paradokumentalny
20:00 Dobre kino: Chłopaki z Jersey 

fi lm biografi czny, USA 2014
22:50 Ognista miłość 3 

komedia, USA 2014
2:40 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
5:10 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje 

magazyn reklamowy
6:00 Nowy dzień program informacyjny
9:00 Malanowski i partnerzy (795) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (796) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(54) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (817) serial paradok.
12:00 Gliniarze (98) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (764) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2801) 

serial obyczajowy
14:45 Dlaczego ja? (690) serial paradok.
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (153) serial 

paradokumentalny
17:00 Gliniarze (83) serial paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2802) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(363) serial komediowy
20:05 Świat według Kiepskich 

(252) serial komediowy
20:40 Faceci w czerni 3 komedia SF, USA 2012
22:55 Ślad (8) serial kryminalny
23:55 Nagi peryskop komedia, USA 1996
1:55 Żona na niby komedia, USA 2011
4:15 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:00 Telezakupy
5:35 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
6:15 Wieczna miłość (95) telenowela
7:05 Elif (403) serial obyczajowy
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:40 Ranczo 10: Polityczny zombie 

(125) serial obyczajowy
9:35 Komisarz Alex 4: Zrabowane 

szczęście (47) serial kryminalny
10:35 Ojciec Mateusz: Zemsta 

(11) serial kryminalny
11:30 Korona królów (157) telenowela hist.
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Agropogoda program informacyjny
12:40 Rok w ogrodzie extra magazyn
12:50 Natura w Jedynce: Dzika Tajlandia: 

Środkowa część kraju (2/3) fi lm 
przyrodniczy, Wielka Brytania 2017

14:00 Elif (404) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! magazyn interwencyjny
15:35 Leśniczówka (76) telenowela
16:05 Wieczna miłość (96) telenowela
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3412) telenowela
18:30 Korona królów (158) telenowela hist.
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Leśniczówka (77) telenowela
21:00 Mroczny sekret niani thriller, USA 2018
22:35 Na własne oczy: Szaleństwo na pustyni 

– Historia Rajdu Paryż – Dakar fi lm 
dokumentalny, Wielka Brytania 2010

23:40 Bez tożsamości 2 (12) serial kryminalny
0:35 Warto rozmawiać talk-show
1:35 Weterani. Wyrwani śmierci 2 serial dok.
2:05 wojsko-polskie.pl (24) cykl reportaży
2:30 Pozdrowienia z Moskwy fi lm 

sensacyjny, Wielka Brytania 1963
4:30 Notacje: Izabella Wilczyńska-Szalawska. 

Studio Iwo Galla cykl dokumentalny

5:25 Koło fortuny (137) teleturniej
6:05 M jak miłość (1412) serial obyczajowy
6:55 Chleb święty, chleb powszedni fi lm 

dokumentalny, Polska 2018
7:20 Na sygnale: Samotni (196) serial 

fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn 
11:25 Rodzinka.pl: Kobiety górą 

(91) serial komediowy
11:55 Barwy szczęścia (1980) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (138) teleturniej
13:15 Miłosne potyczki (3/14) 

serial obyczajowy
14:10 M jak miłość (1412) serial obyczajowy
15:10 Doktor z alpejskiej wioski – nowy 

rozdział: Ojcowie (11) serial obyczajowy
16:00 Koło fortuny (394) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:10 Łzy Cennet (93/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Jedziemy na antypody 

(239) serial komediowy
19:05 Na sygnale (26) serial 

fabularno-dokumentalny
19:35 Barwy szczęścia (1980) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1981) serial obycz.
20:40 Kulisy seriali «Na dobre i 

na złe» i «Na sygnale»
20:55 Na dobre i na złe (727) serial obycz.
21:55 Na sygnale: Ani słowa (215) serial 

fabularno-dokumentalny
22:35 Kino relaks: Eks mojego życia 

komedia, Francja/Włochy 2014
0:05 Za marzenia (1/13) serial obyczajowy
0:55 Za marzenia (2/13) serial obyczajowy
1:50 Świat bez tajemnic: Mój syn dżihadysta 

fi lm dokumentalny, Wielka Brytania 2015
2:50 Codzienna 2 m. 3 (36/71) serial kom.
3:20 Codzienna 2 m. 3 (37/71) serial kom.
3:50 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:40 Słowo życia
8:45 Każdy maluch to potrafi 
9:00 Kalejdoskop młodych
9:20 Express studencki
9:25 Sanktuaria polskie
9:45 Święty na każdy dzień
9:50 100 cudownych miejsc na świecie
10:00 Audiencja generalna Ojca 

Świętego Franciszka
11:00 Podróż po południowym 

Pacyfi ku: Świat na wyciągnięcie 
ręki: W wiosce Borubur (12)

11:10 W góreckim domku ogrodnika
11:25 Myśląc Ojczyzna: Prof. Piotr Jaroszyński
11:40 Prosto o gospodarce
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Pionierzy 

dramat obyczajowy, USA 2012
13:50 Opowieść o ojcu Damianie 

fi lm biografi czny, Belgia/
Australia/Holandia 1999

15:50 Ma się rozumieć
16:00 Informacje dnia
16:10 Na zdrowie magazyn poradnikowy
16:30 Anatolia – zatopiony raj fi lm 

dokumentalny, Włochy 2007
17:00 Po stronie prawdy
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Święty na każdy dzień
19:30 Przygody Monster Trucków: Kosmiczni 

komandosi (23) serial animowany
19:45 Modlitwa z telefonicznym 

udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Stanisław 

Michalkiewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Mam w sobie siłę fi lm 

obyczajowy, USA 2015
23:35 Syria. Klasztor Mar Musa

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Ujsoły, Zajazd w 

Strażnicy (3) program rozrywkowy
7:50 Doradca smaku (10)
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (637) serial 

paradokumentalny
12:00 Szpital (479) serial 

paradokumentalny
13:00 Szkoła (380) serial 

paradokumentalny
14:00 19+ (324) serial paradokumentalny
14:30 19+ (325) serial paradokumentalny
15:00 Kuchenne rewolucje: Odolanów, Zajazd 

u Stefana (8) program rozrywkowy
16:00 Szkoła (381) serial paradokumentalny
17:00 Szpital (480) serial paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (638) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:49 Raport smogowy
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (11)
20:15 Na Wspólnej (2809) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (131) teleturniej
21:35 Intruz fi lm SF, 

Szwajcaria/USA 2013
0:05 Noc oczyszczenia: Anarchia 

horror, Francja/USA 2014
2:15 Uprowadzona (8) serial sensacyjny
3:15 Uwaga! magazyn reporterów
3:35 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy

TTTVVNN777TTTVVNNN PPPOOOLLSSSAATTT

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:40 Słowo życia
8:45 Przygody Monster Trucków: Kosmiczni 

komandosi (23) serial animowany
9:00 Na zdrowie magazyn poradnikowy
9:25 Święty na każdy dzień
9:30 Wbrew wszelkim przeciwnościom: 

Chłopiec o imieniu Ezra (5) 
serial dokumentalny

10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Myśląc Ojczyzna: Stanisław 

Michalkiewicz
11:35 Przyroda i ludzie: Dzikie zwierzęta 

w niespodziewanych miejscach
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Po stronie prawdy
13:20 Kaplica Pamięci fi lm 

dokumentalny, Polska 2016
14:15 Mam w sobie siłę fi lm 

obyczajowy, USA 2015
15:50 Ma się rozumieć
16:00 Informacje dnia
16:10 Z wędką nad wodę 

w Polskę i świat
16:35 Porady medyczne bonifratrów
17:00 Ukrywałem Żydów reportaż
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Przegląd tygodnika rodzin 

katolickich «Źródło»
19:30 Jezus. Królestwo bez granic: 12-letni 

Jezus w świątyni (4) serial animowany
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Głos Polski: 

Antoni Macierewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Pustynia Boga fi lm 

dokumentalny, Polska 2015
22:30 Z wędką nad wodę w Polskę i świat
23:00 Telewizyjny Uniwersytet Biblijny VII rok
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Okręt fl agowy Akademii Piłkarskiej TOP-54
Szkolenie młodych piłkarzy w Białej Podlaskiej opiera się o klub Akademia Piłkarska TOP-54. To fi rma nie tylko 

znana w Polsce, ale i na świecie, o czym świadczą choćby wygranie Gothia Cup tego lata, czy wychowanie takich 

zawodników jak Ariel Borysiuk. Obecnie okrętem fl agowym klubu jest sekcja piętnastolatków, która występuje 

w Centralnej Lidze Juniorów U-15.

biała podlaska

Rozmawiamy z Miłoszem Storto, trene-
rem tego zespołu.

Proszę podsumować jesienne 
zmagania w CLJ U-15
Myślę, że mimo słabszej końcówki 
rundę trzeba uznać za udaną. Należy 
pamiętać, że przyszło nam realizować 
z naprawdę mocnymi rywalami, z dużo 
większych (może tylko poza Staracho-
wicami) ośrodków piłkarskich. 
Stawialiśmy sobie przed rundą cel 
główny – utrzymanie w lidze i to nam 
się udało osiągnąć dwie kolejki przed 
końcem. Uważam, że jeśli nie mieliby-
śmy tylu problemów kadrowych zwią-
zanych przede wszystkim z chorobami 
i kartkami, to moglibyśmy powalczyć 
nawet o pudło. 
W przekroju całej rundy zdarzyły się 
nam naprawdę bardzo dobre momenty 
– mam tu na myśli mecz z Wisłą u siebie 
i dwa spotkania z AP 21 Kraków. Bardzo 
dobrze zaprezentowaliśmy się w Lubli-

nie, Kielcach oraz w Rzeszowie, a nie-
zwykle słabo w meczach ze spadkowi-
czami Juventą i Sandecją. Zdobyliśmy 
z tymi przeciwnikami raptem 4 punkty 
w czterech spotkaniach! Dużym rozcza-
rowaniem był szczególnie ostatni mecz 
z Juventą. Mu simy nauczyć się zacho-
wywać koncentrację w każdym spotka-
niu, bez względu na przeciwnika i wagę 
meczu.

Mocne i słabe strony ekipy?
Ciężko tak jednoznacznie stwierdzić. 
Cieszę, że mamy kilku zawodników 
bardzo dobrze wyszkolonych technicz-
nie, którzy potrafi ą zrobić różnicę na 
boisku. To ogromny atut, który trzeba 
pielęgnować i doskonalić. Kilku zawod-
ników grało na tym poziomie rozgrywek 
już rok temu z rocznikiem 2003 (Opol-
ski, Furman, Karwacki czy Kobyliń-
ski) i w ich grze widać to „doświadcze-
nie”, jeśli można o tym mówić w przy-
padku 14-15 latków. Mam nadzieję, że 
te najmocniejsze strony będziemy bu-
dować, a runda wiosenna pokaże tego 
efekty. Cały czas trzeba pamiętać, że ci 
chłopcy mają być przygotowywani do 
gry w starszych kategoriach a później 
w seniorach. To jest najważniejszy cel 
w ich rozwoju.
Jestem pozytywnie zaskoczony fre-
kwencją na treningach, widać że 
chłopcy chcą pracować, a jeśli do tego 
dodamy jeszcze coraz większą inten-
sywność, będziemy mogli dużo wię-
cej powiedzieć o  naszych mocnych 

stronach po rundzie wiosennej. Na-
szą słabą stroną jest gra w obronie, co 
skutkuje wieloma beznadziejnie głu-
pio traconymi bramkami, szczegól-
nie po stałych fragmentach gry. Wie-
lokrotnie sami pomagaliśmy rywalom 
i prosiliśmy się o karę. Na tym pozio-
mie i z takimi przeciwnikami nie mo-
żemy popełniać takich błędów. Niektó-
rzy muszą w końcu zrozumieć, że sama 

motoryka nie naprawi wszystkich man-
kamentów technicznych lub taktycz-
nych, co często udawało się na pozio-
mie okręgowym i wojewódzkim.

Jakie plany na okres 
przygotowawczy?
Na poziomie trampkarzy nie wydzie-
lałbym jeszcze okresowości w szkole-
niu – pracujemy cały czas tak samo jak 
w lidze, delikatnie zmieniając akcenty. 
W  grudniu rozegraliśmy 3 gry kon-
trolne: z Jagiellonią, mistrzem grupy 
A, Dolcanem Ząbki oraz z juniorami 
młodszymi AP TOP. W styczniu mamy 
zaplanowany dwumecz z Hetmanem 
w  Zamościu, później przyjeżdża do 
nas Talent Białystok, ponownie Jagiel-
lonia i BKS Lublin. W międzyczasie pla-
nujemy obóz w Puławach i wyjazd do 
Warszawy na sparing z Polonią. Liga 
rusza na początku marca.

Jakie cele stawia sobie ekipa wiosną?
Na pewno chcemy się utrzymać, chociaż 
zdaję sobie sprawę, że liga po awansie 
Cracovii i Górnika Łęczna będzie jeszcze 
mocniejsza. Wierzę, że chłopców stać 
na równorzędną grę z każdym rywalem, 
co pokazaliśmy już jesienią. Przypomnę 

Cały czas trzeba pamiętać, 

że ci chłopcy mają być 

przygotowywani do gry 

w starszych kategoriach 

a później w seniorach. To jest 

najważniejszy cel w ich rozwoju.

Zespół U-15, ubiegłoroczny triumfator turnieju Gothia Cup, w którym do zera pokonał drużyny z Brazylii, USA, Zambii, 

Chin, Szwecji i Kosowa, a jedyną bramkę stracił w meczu fi nałowym z drużyną z Islandii

Miłosz Storto: Musimy nauczyć się zachowywać koncentrację w każdym 

spotkaniu, bez względu na przeciwnika i wagę meczu

także, że chyba tylko w 3 spotkaniach 
graliśmy bez żadnych braków kadro-
wych (Wisła 1:0, AP 21 3:3 i 2:1), co do-
wodzi, że mamy duży potencjał. Liczę, 
że wiosną dobrze prezentować się będą 

zawodnicy w szerszej ławki, którzy mu-
szą dawać więcej jakości w momentach 
kiedy są potrzebni, a z tym wielokrotnie 
bywało różnie.

Piotr Frankowski

Terespolskie inwestycje 2019
Rewitalizacja „Konowicy", wymiana oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne oraz kontynuacja projektu „Odnawialne źródła energii 

dla Miasta Terespol" to najważniejsze tegoroczne miejskie inwestycje.

terespol

W bieżącym roku wykonany zostanie 
ponadto projekt budynku komunalnego 
wielorodzinnego przy ul. Piłsudskiego 
dla ok. 30 rodzin. W planach inwesty-

cyjnych jest również modernizacja ko-
lejnych dróg,m.in.: Gruntowej, Kraszew-
skiego (na terenach kolejowych), prze-
budowane zostaną chodniki miejskie jak 
też wybudowane liczne parkingi i wjazdy 
do posesji. 

W najbliższych planach są również: do-
świetlenie dróg, budowa kolejnych pla-
ców zabaw i termomodernizacja Miej-
skiego Ośrodka Kultury.  Rewitalizacja 
„Konowicy”, na którą miasto pozyskało 
środki z Europejskiego Funduszu Roz-

woju Regionalnego w  ramach Regio-
nalnego Programu Operacyjnego Woje-
wództwa Lubelskiego na lata 2014-2020, 
rozpocznie się w drugiej połowie roku. 
Projekt przewiduje zagospodarowanie 
terenów za stadionem wokół zbiorni-
ków wodnych Konowicy i nadanie im 
funkcji rekreacyjnych. Wybudowane zo-
staną drogi dojazdowe, ciągi piesze i ro-
werowe, oraz parkingi. Powstaną siłow-
nie na świeżym powietrzu, całość terenu 
zostanie oświetlona i wyposażona w mo-
nitoring. Odmulone zostaną zbiorniki 
wodne, wybudowany zostanie pomost 

i punkt widokowy, który będzie mógł być 
wykorzystywany, jako amfi teatr. 
Na terenie stadionu miejskiego plano-
wany jest remont budynku po byłym 
hotelu, znajdować się tam będzie sala 
konferencyjna, pracownie: muzyczna, 
plastyczna, tkacka i mała kawiarenka. 
Wybudowany zostanie plac zabaw, ska-
tepark z miejscem do ćwiczeń siłowych. 
Odnowiony zostanie kort tenisowy 
i zmienione ogrodzenia na stadionie. 
Ponadto w ramach projektu dla poprawy 
bezpieczeństwa w mieście zamontowany 
zostanie monitoring.
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PREMIER MORAWIECKI: „PROGRAM PRACOWNICZYCH PLANÓW 
KAPITAŁOWYCH JEST CYWILIZACYJNIE WAŻNY DLA POLSKI”

gospodarka

Szef rządu powiedział, że cieszy się, 
iż po dwóch latach bardzo szerokich 
społecznych konsultacji udało się dojść 
do momentu, w którym można rozpo-
cząć program PPK.
Program, który jest cywilizacyjnie 
ważny dla Polski. Jest też kluczowy dla 
budowania długoterminowych oszczęd-
ności. Długoterminowe oszczędności 
są absolutnie fundamentalne dla roz-
woju gospodarczego w dłuższym okre-
sie. To rozumieją nie tylko ekonomiści, 
o tym wiemy wszyscy, że tak właśnie 
jest, że potrzebne są krajowe oszczęd-
ności, żeby nie popadać w nadmierną 
zależność od zagranicy – co nam się 
przydarzyło przez ostatnie 25 lat – po-
wiedział Morawiecki.
Dodał, że program jest ważny, aby jed-
nocześnie móc fi nansować inwestycje 
długoterminowe – co ma wymiar ma-
krogospodarczy.
Ale przede wszystkim ten program PPK 
jest programem prospołecznym, jest 
programem dla ponad 11 milionów pra-
cowników, programem bez żadnych 
gwiazdek, bez żadnych pułapek, bez 
niebezpieczeństw, ponieważ jest pro-

gramem, w  którym uczestniczą trzy 
strony, w tym państwo i pracodawcy 
na zasadzie dobrowolnej – i oczywi-
ście pracownik – podkreślił premier.
Pracownicy mają tutaj nie tylko in-
strument, który w dużo lepszym stop-
niu będzie potrafi ł zabezpieczyć godną 
emeryturę, godne życie, ale też przede 
wszystkim gwarancję ze strony państwa 
właściwego zachowania się właściwych 
opłat. (…) One są na niskim poziomie. 
W systemie OFE one były na dużo wyż-
szym poziomie – powiedział premier.

Morawiecki przypomniał, że niecałe 
cztery miesiące temu Polska została za-
kwalifi kowana do koszyka krajów roz-
winiętych, które już takie programy jak 
PPK mają.
Polska w symboliczny sposób właśnie 
również poprzez wejście w ten program 

(PPK – PAP), który przygotowywaliśmy 
przez ponad dwa lata, właśnie dołą-
cza również do krajów rozwiniętych – 
stwierdził Morawiecki.
To jest też program, który jest progra-
mem solidarności międzypokoleniowej, 
programem, który właśnie powinien 
budować tę solidarność międzypoko-
leniową, bo (…) jest programem na 20, 
30, 40 lat — dodał.
Szef rządu podczas konferencji poświę-
conej PPK zwrócił uwagę, że niektórzy 
ekonomiści porównują PPK do OFE. Za-

apelował, by tego nie robić, „to bardzo 
różne programy”.
Porównywanie OFE do PPK, to tak jakby 
porównywać Pawła Borysa (prezesa PFR 
– PAP) do Borysa Szyca (aktora – PAP) – 
zaznaczył Morawiecki.
Premier dodał, że dla niego program 

Pracowniczych Planów Kapitałowe 
to „po prostu korzyść dla pracowników, 
pracodawcy, dla państwa, dla społe-
czeństwa”. 
Budujemy siłę gospodarczą i budujemy 
siłę społeczną, lepsze perspektywy dla 
przyszłych emerytów – podkreślił. 
Jak powiedziała minister fi nansów Te-
resa Czerwińska, duże projekty inwe-
stycyjne, spółki, rynki akcji i obligacji 
czekają na środki z Pracowniczych Pla-
nów Kapitałowych.
Czerwińska zaznaczała, że PPK to do-

browolny, indywidualny plan inwesto-
wania w  sposób „bezpieczny i  efek-
tywny”, który jest „kluczowym ele-
mentem budowy silnej gospodarki” 
oraz dobrobytu. 
A  budowa dobrobytu jest wspólną 
sprawą państwa, pracodawcy i pracow-

nika – mówiła minister podczas konfe-
rencji poświęconej PPK.
Jak oceniła Czerwińska, efektywna bu-
dowa oszczędności emerytalnych wy-
maga podstawowego warunku – na-
wyku odkładania niewielkich czasami 
kwot na przyszłe cele. Jeżeli te cele się 
zdefi niuje, to wypracowanie nawyku 
oszczędzania jest proste – dodała. PPK 
„to duży krok do przodu, bo budujemy 
nawyk oszczędzania i  pomnażania 
oszczędności, oraz pokazujemy przy-
kład swoim dzieciom” – mówiła mi-

nister. Zachęcała osoby, które myślą 
o budowie oszczędności emerytalnych 
do zapoznania się z materiałami infor-
macyjnymi na temat PPK.
To się naprawdę opłaca – przekonywała 
minister fi nansów.

wPolityce.pl

ie może być w Polsce źle za obec-
nych rządów, skoro nawet tam, 
gdzie podobno „kozy kują” czyli 
w Pacanowie przyznano prawa 

miejskie i ludzie się z tego cieszą. Przedsta-
wiciele opozycji totalnej, w tym zwłaszcza 
posłowie PO z Antonim Mężydło na czele 
postanowili na sejmowej komisji „wykoń-
czyć” polski rząd, namawiając Polaków, 
by więcej używali prądu, więcej świe-
cili, bo wtedy drogi prąd „wykończy” 
polski rząd. Ku rozpaczy PO i N do pod-
wyżek cen prądu nie doszło. Chciało 
by się, przynajmniej w sferze umysłowej, 
życzyć opozycji Fiat-Lux. Polacy najwy-
raźniej postanowili też „wykończyć” tak 
nielubiany przez PO i byłego premiera 
Donalda Tuska – polski ciągle jeszcze – 
LOT i to lataniem na potęgę, bo w 2018 
r. przewiózł on już ponad 8 milionów 
pasażerów i zarobił blisko 200 mln zł., 
„co gorsza” zanosi się, że będą równie czę-
sto latać również w 2019 r. i LOT pobije 
kolejne rekordy przewozów pasażerów, 
podobnie jak polskie PKP, które przewio-
zły w 2018 r. blisko 300 milionów osób. 
Żeby było jeszcze śmieszniej niemieckie 

Wszyscy wszystkich chcą „wykończyć”. Polski rząd 
postanowił, że nadal będzie „wykańczać” oszustów

zielona wyspa czy ruchome piaski

Janusz Szewczak
Poseł PiS gazety i niemieccy politycy obawiają się, 

że budowa Centralnego Portu Komu-
nikacyjnego (CPK) w Baranowie może 
„wykończyć” zbyt kosztowny i bardzo 
opóźniony, nowy port lotniczy w Berli-
nie. Prezes TVP Jacek Kurski postanowił 
„wykończyć” konkurencyjne, komer-
cyjne stacje telewizyjne swym Sylwestrem 
Marzeń, który oglądało nawet 8 milionów 

widzów, a z kolei polscy turyści postano-
wili „wykończyć” górali w Zakopanem 
zajmując wszystkie hotele, pensjo-
naty i kwatery, choć raczej wykończyli 
zasoby własnych „dudków”. Niektórzy 
dziennikarze, zwłaszcza ci z „Rz”, poli-
tycy PO i N postanowili najwyraźniej 
„wykończyć” polskiego złotego, wyso-
kie, polskie PKB (5 proc) i szybko rosnący 
polski eksport, powracając do pomysłu 

szybkiego przyjęcia przez Polskę euro, 
przed czym słusznie przestrzega pre-
zes NBP prof. Adam Glapiński. Inna 
prof., Jadwiga Staniszkis, postanowiła 
„wykończyć” rozum i resztki przyzwo-
itości ogłaszając, że dziś w Polsce jest 
gorzej niż w Rosji prezydenta Władimira 
Putina, a nawet tak źle jak w Rosji Bol-
szewickiej, tak jakby wszędzie w polskiej 

krainie: głód, łagry i masowe rozstrze-
liwania. Inny, jeszcze bardziej śmieszny 
piewca totalnych Waldemar Kuczyński 
chce „wykończyć” suwerenność jako naj-
większe nieszczęście Europy. Redaktor 
„GW” Adam Michnik chce zaś „wykończyć” 
„PiS-owski smog, życiodajnym tlenem 
wprost z ulicy Czerskiej”, zaś część kasty 
sędziowskiej chce „wykończyć” resztki 
poczucia sprawiedliwości wśród Polaków 

i wiarę w prawdziwą niezawisłość oraz 
apolityczność sędziów. Wielu Polaków 
postanowiło „wykończyć” nadwymiarowe, 
poświąteczne kilogramy, podejmując 
zobowiązania o systematycznym odchu-
dzaniu się w 2019 r., chcą „wykończyć” 
polski cukier, bo coraz mniej słodzą i pol-
skie kopalnie soli, bo coraz mniej solą 
– dobrze, że czasem jeszcze coś popieprzą. 

Niektóre Polki postanowiły „wykończyć” 
swych życiowych partnerów biorąc w swe 
ręce ich karty kredytowe, by „wykoń-
czyć” galerie handlowe i sklepy w ramach 
wyprzedaży i przecen, a przecież wiadomo, 
że konsumpcja jest nadal w Polsce główną 
siłą napędową szybko rosnącego PKB. 
Były prezydent Lech Wałęsa najwyraźniej 
postanowił „wykończyć”, nie tylko Konsty-
tucję, ale i tradycję, udając się na pogrzeb 

w odpowiedniej koszulce z napisem, 
a ostatnio nawet prezydenta Rosji Władi-
mira Putina wychwalając go pod niebiosy, 
choć tu sprawa nie będzie tak pro-
sta. Nowy prezydent Warszawy Rafał 
Trzaskowski i włodarze dzielnic posta-
nowili właśnie „wykończyć” finansowo 
i psychicznie właścicieli i użytkowni-
ków garaży w Warszawie, podnosząc 

im opłaty o kilkaset procent. Polski rząd 
postanowił, że nadal będzie „wykańczać” 
oszustów, złodziei i mafię wyłudzających 
VAT i oszukujących fiskusa. Jak widać 
wszyscy, wszystkich chcą „wykończyć’, 
żeby znów było, jak było, żeby się wszyst-
kim gorzej żyło, ale tak źle na szczęście 
nie będzie, bo idą wybory, a wtedy zawsze 
robi się coś mądrego i dla zwykłych ludzi. 
I na to wszyscy bardzo liczymy.

To program bez żadnych gwiazdek, bez żadnych pułapek, bez 

niebezpieczeństw, ponieważ jest programem, w którym uczestniczą 

trzy strony, w tym państwo i pracodawcy na zasadzie dobrowolnej – 

i oczywiście pracownik – podkreślił premier.

Program Pracowniczych Planów Kapitałowych jest cywilizacyjnie ważny dla Polski, przede wszystkim jest programem 

prospołecznym dla ponad 11 milionów pracowników – powiedział we wtorek w siedzibie GPW w Warszawie premier 

Mateusz Morawiecki podczas konferencji poświęconej PPK.

Przedstawiciele opozycji totalnej, w tym zwłaszcza posłowie PO z Antonim 

Mężydło na czele postanowili na sejmowej komisji „wykończyć” polski rząd, 

namawiając Polaków, by więcej używali prądu, więcej świecili, bo wtedy drogi prąd 

„wykończy” polski rząd. Ku rozpaczy PO i N do podwyżek cen prądu nie doszło.
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TWOJA
REKLAMA

w Tygodniku 
Podlaskim

(10 tysięcy nakładu)

tel. 695 353 321
reklama@tygodnikpodlaski.pl

Ogłoszenie drobne w Tygodniku Podlaskim.

To proste. Wystarczy wysłać SMS.
Drodzy Czytelnicy! Mogą Państwo szybko i łatwo nadać ogłoszenie drobne, które ukaże się 

w Tygodniku Podlaskim, największym piśmie południowego Podlasia. Wystarczy wysłać SMS. 

1. Co wpisać w SMS-ie?
SMS musi składać się z czterech części: prefi ksu, nazwy 
rubryki, w której umieszczone ma być ogłoszenie, tre-
ści ogłoszenia oraz numeru telefonu osoby nadającej 
ogłoszenie. Prefi ks zawsze jest ten sam – tpo. Należy 
po nim postawić kropkę. Potem trzeba wpisać sym-
bol rubryki, do której ma trafi ć ogłoszenie, i ponow-
nie postawić kropkę. Teraz wpisujemy treść naszego 
ogłoszenia i znów stawiamy kropkę. Ostatnią czynno-
ścią jest wpisanie własnego numeru telefonu (na niego 
będą dzwonić ludzie w odpowiedzi na ogłoszenie). Jeśli 
w SMS-ie nie zostanie wpisany numer osoby nadającej 
ogłoszenie, w gazecie pojawi się ono z numerem tele-
fonu, z którego została wysłana wiadomość. Po nu-
merze telefonu nie stawiamy już kropki. UWAGA! Nie 
używamy polskich znaków diakrytycznych, czyli liter 
ą, ć, ę, ł, ń, ó, ś, ź, ż. Zamiast pisać „łódka” piszemy 
więc „lodka” itd. 

2. Jak umieścić ogłoszenie 
w odpowiedniej rubryce?
Każda rubryka ogłoszeniowa w gazecie ma swoją na-
zwę, a do tej z kolei przyporządkowany jest odpowiedni 
symbol, który trzeba wpisać w SMS-ie. Na przykład: je-
śli chcemy, by nasze ogłoszenie zamieszczone zostało 
w rubryce BUDOWLANE w SMS-ie wpisujemy literę „b”. 
Jeśli chcemy nadać ogłoszenie motoryzacyjne, wpisu-
jemy litery „mo”. Oto pełen spis nazw rubryk i odpo-
wiadających im symboli, które trzeba wpisać w SMS-ie:

a – AGD

b – BUDOWALNE

k – KSIĄŻKI

ma – MATRYMONIALNE

me – MEBLE

mo – MOTORYZACJA

n – NAUKA

nk – NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ

nw – NIERUCHOMOŚCI WYNAJMĘ

ns – NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM

op – ODDAM-PRZYJMĘ

o – ODZIEŻ

pp – PRACA PODEJMĘ

pz – PRACA ZATRUDNIĘ

rl – ROLNICZE

rz – RÓŻNE

u – USŁUGI

zd – ZDROWIE

zw – ZWIERZĘTA

Przykładowy SMS dotyczący sprzedaży 
nieruchomości powinien więc wyglądać 

w następujący sposób:

tpo.ns. Dom o powierzchni 120 metrow 

w centrum Parczewa okazyjnie sprzedam. 

660125XXX

3. Pod jaki numer wysłać SMS?
Po wpisaniu zgodnie z opisanymi powyżej zasadami 
ogłoszenia w treść SMS-a należy wysłać go pod nu-
mer 73601. Jeśli wszystko jest w porządku, dostajemy 
SMS z potwierdzeniem przyjęcia ogłoszenia. Oznacza 
to, że ukaże się ono w gazecie. Jeśli SMS z ogłoszeniem 
wpisany został w nieodpowiedni sposób (na przykład 
brakowało prefi ksu), również dostaniemy SMS z infor-
macją o błędzie. Takie ogłoszenie nie zostanie opubli-
kowane. 

4. Kiedy ukaże się moje ogłoszenie?
Ogłoszenia przesłane do wtorku do godziny 16 zostaną 
opublikowane w najbliższym numerze Tygodnika Pod-
laskiego, a więc w piątek. Jeśli wyślemy SMS po tym 
terminie (na przykład we środę), ogłoszenie ukaże się 
w następnym wydaniu.

5. Ile to kosztuje?
Wysłanie SMS-a o długości do 160 znaków kosztuje 3,69 
zł (3 złote plus 23 procent VAT). W liczbę 160 znaków 
wliczają się znaki użyte do wpisania prefi ksu, nazwy ru-
bryki, treści anonsu i numeru telefonu, a także kropki 
i spacje (przerwy między wyrazami).

agd
NAPRAWA telewizorów i monitorów, Serwis 
Elektroniki RTV, ul. Księcia Witolda 19/3 (obok Lidla) 
Biała Podlaska. Tel. 83 342 32 32, 504 035 771

budowlane
SPRZEDAM rusztowania elewacyjne System Plettac 
400 M, używane jeden sezon, prawie nowe. Tel. 
504-257-796

REMONTY łazienki glazura, terakota, płytki granitowe, 
dekoracyjne, granitowe, gładzie, płyty gk, panele, 
malowanie, ogrodzenia, klinkier, pustak łupany. Tel. 
507961288

SPRZEDAŻ rusztowań elewacyjnych warszawskich, 
drabiny dostępne nowe i używane, płyty OSB. 
www.mekbud.pl Tel. 795-400-522

matrymonialne
PIOTREK lat 35, bez wykształcenia popisze sms z miłą i 
sympatyczną. Tel. 572555736

SZUKAM dziewczyny do stałego związku, poważnej, 
z dobrym charakterem, uczciwej, w wieku 30-33 lat. 
Okolice Białej Podlaskiej. Tel. 883571298

motoryzacja
RENAULT Grand Scenic 04 r., 1.9 dci, 7-osob., 4500 zł. 

Tel. 603376572

meble
STOLIK pod telewizor ciemny 50 zł. Tel. 609152659

nieruchomość sprzedam
DOM na działce o powierzchni 0,5 ha + staw, kostka. 
Do częściowego remontu (nadpalone poddasze) cena 
199.000 zł. Zdjęcia w Internecie. Tel. 511 218 024

nauka
POMAGAM pisać prace. Tel. 506059858

odzież
KURTKA damska puchowa rozmiar L. Tel. 785641820

GARNITURY XXL Modne Wzory, ul. Zamkowa, Biała 
Podlaska. Tel. 535 939 512

rolnicze
KUPIĘ ciągniki rolnicze. Tel. 516748883

KUPIĘ stodołę, może być zawalona. Tel. 503-100-349

NAWOZY NPK MG-S N 8%, K 24%, P 25%, S 9%, Mg 
7%, Ca 10%. Cena: 1540 zł/t. Tel. 519 812 290

SKUP zboża kukurydzy, grochu, łubinu, min 20t. 
Zapewniam transport. Tel 504082106

różne
NOWY sklep Allure. FIRANY, ZASŁONY, KARNISZE, 
ROLETY. Strefa niskich cen – szeroki asortyment – JUŻ 
OTWARTY. Zapraszamy. Biała Podlaska ul. Jatkowa 4. 
Tel. 601071662

usługi
USŁUGI Transportowe, Przeprowadzki, Wywóz starych 
mebli, AGD itp. Tel. 780075921

NAGROBKI granitowe, raty. Tel. 698979189

ODSZKODOWANIA dla osób poszkodowanych w 
wypadkach. Bez zaliczek. Dojazd do poszkodowanych. 
Tel. 578420998

zdrowie
MEDYCYNA estetyczna i anty-aging, lek. med. 
Małgorzata Konon-Kisiel, botox, kw. hialuronowy, 
peelingi medyczne, leczenie łysienia i nadmiernej 
potliwości. Tel. 501620981

zwierzęta
UBOJNIA kupi bydło pourazowe, leżące, wyrejestrowanie 
faktura 24 h. Tel. 693606744, 721491540
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Kudłaty Tomaszów Lubelski – AZS AWF Biała Podlaska 

3:0
(30:28, 32:30, 30:28)

AZS AWF: Żurawski, Ignatiuk, Jankuniec, Peryt, Gaładyna, Kamiński, 

Kostrzewski (L) oraz Sałasiński, Malczyński, Nowicki
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Baczyński mimo wyrównanych pojedynków poległ u siebie 1:9

1. BAS 12 35 36:5
2. Legia 12 27 31:15
3. Metro 12 24 27:17
4. AZS UWM 13 24 30:23
5. Huragan M.P. 13 15 23:32
6. Wola 13 14 21:31
7. Centrum 13 13 19:27
8. AZS UW 13 10 15:33
9. Huragan W. 12 6 14:33

ii liga, grupa ii

1. Cisy 5 12 14:6
2. Arka 5 11 13:6
3. Powiślak 5 9 13:10
4. Kraśnik 4 7 8:8
5. Tempo 5 6 8:9
6. Kudłaty 5 6 8:10
7. Bełżyce 4 3 7:12
8. AZS AWF 5 3 3:13

iii liga

5. kolejka
Kudłaty – AZS AWF 3:0
Arka – Tempo 3:1
Powiślak – Cisy 3:2
Kraśnik – Bełżyce przełożony

Tylko Huragan wygrał

tenis stołowy

W II lidze tenisa stołowego Wola Oso-
wińska przegrała w  Leopoldowie 
z tamtejszymi Błękitnymi 1:9. W nie-
dzielę zagra u siebie z Sygnałem Me-
blohurt II Lublin. 
Również 1:9 przegrał w II lidze Baczyń-
ski Biała Podlaska u siebie z POW Pu-
ławy. W niedzielę bialczanie udadzą się 
do Woli Skromowskiej na mecz z Kło-
sem II. 
W lidze IV Ekonomik Biała Podlaska 
uległ z Ogniwu II Chełm 4:10, a mię-
dzyrzecki Huragan pokonał Żaczka II 
Fajsławice 10:5. W niedzielę Huragan 
zmierzy się w Lubartowie z drugą ekipą 
Lewartu, a Ekonomik zagra w Trzyd-
niku Dużym. 

1. Lewart I 7 14 54:16
2. ATS 7 11 47:23
3. Ogniwo 6 11 45:15
4. Heksa 7 10 44:26
5. Grot-Michał I 6 8 38:22
6. Błękitni 7 6 41:29
7. Kłos Ch. 7 4 27:43
8. Kłos I W. S. 7 4 24:46
9. Sygnał I 7 4 24:46

10. Sygnał II 7 4 23:47
11. SMS 7 3 23:47
12. Wola Osowińska 7 3 20:50

ii liga

1. Żaczek 7 12 53 :17
2. Bełżyce 7 12 43 :27
3. MOW 7 10 43 :27
4. Kłos II W. S. 7 8 40 :30
5. Biłgoraj 7 8 38 :32
6. Baczyński 7 8 37 :33
7. Wola Sernicka 7 7 35 :35
8. Sokół 7 5 33 :37
9. Topspin 7 5 32 :38

10. Grot-Michał II 7 4 26 :44
11. Sok-Mech 7 4 25 :45
12. LOB 7 1 15 :55

iii liga

1. STS 6 12 60:16
2. Tur 6 10 55:33
3. Huragan 6 10 54:25
4. Trzydnik Duży 6 10 51:27
5. Lewart II 7 9 57:40
6. Żaczek II 7 5 50:55
7. Lewart (K) 6 4 43:52
8. Dynamo 6 4 30:41
9. Ogniwo II 7 3 30:63

10. Ekonomik 6 2 31:50
11. Niemce 7 1 10:69

iv liga

14. kolejka
Huragan M. P – Huragan W. 1:3
BAS – Wola 3:0
AZS UW – Metro 0:3
Centrum – AZS UWM 3:2
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Siatkarze AZS AWF po przegranej z Kudłatym zajmują ostatnie miejsce w lidze

Sparingi

PODLASIE BIAŁA PODLASKA

piłka nożna

26.01 – Orlęta Radzyń Podlaski, 2.02 
– Olimpia Zambrów, 9.02 – Motor Lu-
blin (CLJ), 13.02 – Mazovia Mińsk Ma-
zowiecki, 16.02 – Lublinianka, 23.02 – 
Chełmianka, 2.03 – KS Wasilków, 10.03 
– Tytan Wisznice

ORLĘTA RADZYŃ PODLASKi

19.01 – Mazovia Mińsk Mazowiecki, 
26.01 – Podlasie Biała Podlaska, 2.02 
– Victoria Sulejówek, 9.02 – Olimpia 
Zambrów, 16.02 – Avia Świdnik, 20.02 
– Chełmianka Chełm, 23.02 – Stal Kra-
śnik, 2.03 – Lewart Lubartów

Przygotowania do sezonu
Transfery

Przychodzą: 
Odchodzą: Juri Perin (szuka klubu)

piłka nożna

ORLĘTA 
RADZYŃ PODLASKI

piłka nożna

Wszystkie nasze ekipy już rozpoczęły 
treningi. Za tydzień swój pierwszy spa-
ring rozegrają Orlęta Radzyń Podla-
ski, ich rywalem będzie ekipa Mazovii 
Mińsk Mazowiecki. 
Na rynku transferowym cisza, kto wie 
– czy nie przed burzą. Mimo, że żaden 
z naszych zespołów nie zapowiada spek-
takularnych transferów, to – znając życie 
– parę perełek powinno się znaleźć.

Blamaż Huraganu,
przegrana AZS po walce

Zaproszenie na brydża
brydż sportowy

UKS Kraszak zaprasza w poniedziałek 
14 stycznia o godz. 18 do Hotelu Delfi n, 
gdzie rozegrany zostanie turniej bry-

dżowy w ramach Mistrzostw Miasta 
Biała Podlaska 2019 w cyklu rocznym 
oraz w ramach Korespondencyjnych 
Mistrzostw Polski. 

7. kolejka
Sygnał I – ATS 2:8
Heksa – Lewart I 3:7
Ogniwo – Grot-Michał I przełożony
Błękitni – Wola Osowińska 9:1
Kłos Ch. – Kłos I W. S. 4:6
Sygnał II – SMS 6:4

7. kolejka
Niemce – Dynamo 0:10
Lewart (K) – Trzydnik Duży 6:10
Ekonomik – Ogniwo II 4:10
Tur – Lewart II 10:5
Huragan – Żaczek II 10:5

7. kolejka
Kłos II W. S. – Żaczek 3:7
Baczyński – MOW 1:9
Wola Sernicka – Topspin 2:8
Biłgoraj – Bełżyce 5:5
Sok-Mech – Sokół 6:4
LOB – Grot-Michał II 5:5

Błękitni Leopoldów – Wola Osowińska

9:1
Wola: Baran, Powroźnik, Wardzyński 1, Bernat, Baran – Powroźnik, Bernat – Wardzyński

Baczyński Biała Podlaska – MOW Puławy

1:9
Baczyński: Kruszczyński 1, Borodziuk, Nowosielski, Naumiuk, 

Kruszczyński – Nowosielski, Borodziuk – Naumiuk

Ekonomik Biała Podlaska – Ogniwo II Chełm

4:10
Ekonomik: Skrzynecki, Szot 1, Płusko 1, Kisielewicz 1, Skrzynecki-Kisielewicz, Szot-Płusko 1Pł sko 1

E

Ek ik

siatkówka

Huragan Międzyrzec Podlaski dokonał 
rzeczy wręcz nie możliwej i uległ na 
własnym parkiecie imiennikowi z Wo-

Huragan Międzyrzec Podlaski – Huragan Wołomin

1:3
(16:25, 27:25, 15:25, 12:25)

Huragan: Sobieszczak, Nowacki, Gołębiowski, Łęgowski, Gajosz, Kępka, 

Michał Bielecki (L), Ostapowicz (L), Robert, Szabaciuk, Maciej Bielecki

min

łomina 1:3. Rywale do tego meczu uzbie-
rali na swoim koncie dokładnie tyle 
punktów, ile zdobyli w Międzyrzecu. 
W nadchodzący weekend międzyrze-
czanie pauzują. Może to i dobrze, bo 

czas przemyśleć swoje ostatnie wyniki. 
Nie lepiej spisuje się bialski AZS, który 
uległ w Tomaszowie Kudłatemu 0:3. 
Należy podkreślić jednak, że w skła-
dzie akademików zabrakło trzech czo-
łowych postaci, a wszystkie trzy sety 
zakończyły się wygraną rywali na 
przewagi. W sobotę bialczanie zagrają 
w Kraśniku.


